

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

اولین و جامع ترین روزنامه مناقصات و مزایدات کشور

دوشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۱۶
۱۰ رمضان ۱۴۱۳ | قیمت: ۳۰۰۰ ریال | ۱۶ صفحه

Monday | Vol.8 | No.816 | 3000 Rls
30.July. 2012 | ISSN:2008-2886

۱۹۹ مناقصه

مناقصات هفته گذشته عراق را در صفحات راهنمای این شماره روزنامه بخوانید.

رئیس مرکز زنان و خانواده خبر داد

سیاست‌های
تشویقی دولت
برای فرزندآوری

افزایش کمک هزینه مهد کودک
برای زنان شاغل، تدوین ۱۴
مجموعه قانونی برای اجرای ماده
۲۳۰ پرنامه توسعه، تقسیم
وظایف ملی در جهت تحکیم
بنیان خانواده، فعال سازی
رصدخانه وضعیت زنان و
خانواده و آخرین وضعیت بیمه
مهریه زنان ...

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس

متولی بیکاری
در کشور کیست؟

نماینده مردم خرم آباد در مجلس
شورای اسلامی بایان این که در
حال حاضر بیکاری مشکل اصلی
و اساسی مردم است گفت: این در
حالی است که متأسفانه بیکاری
در کشور متولی ندارد. در نشست
علنی مجلس شورای اسلامی
ایرج عبدی در نطق میان دستور
خود گفت: اکنون که جهان
به صورت عینی...

ایران به
ترقی و پیشرفت
جهان اسلام می‌اندیشد

معاون اول رئیس‌جمهور بایان
این که «جمهوری اسلامی ایران
به‌طور واقعی به ترقی و پیشرفت
جهان اسلام می‌اندیشه» گفت:
دیر نیست زمانی که حقانیت
ملت ایران بر تمام کشورهای آثبات
و چهره واقعی غرب بر همگان
آشکار شود. به گزارش ایسنا،
محمد رضا رحیمی در دیدار
خدا حافظی و اتمام دوره...

۱

۲

بیماری‌های ۳گانه اقتصاد ایران توسط نماینده مردم اهواز تشریح شد

بودجه وابسته به نفت اقتصاد دولتی، پرداخت یارانانه



یک روزنامه‌اماراتی

تحریم ایران به بازار املاک دویی زیان زد

کاهش ۲۵ درصدی سرمایه‌گذاری ایرانی‌ها

صفحه ۳

نماینده ارومیه خبر داد

قرارگاه خاتم (ص) برای دریاچه ارومیه آستین بالامی زند؟

نماینده ارومیه از اعلام آمادگی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) برای انتقال آب رودخانه ارس به دریاچه ارومیه خبر داد و گفت: مقدمات اجرای پروژه انتقال آب رودخانه ارس به این دریاچه فراهم شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، نادر قاضی‌پور از احیای دریاچه ارومیه با دستور اکید رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: در راستای اجرای دستور رئیس‌جمهور...

صفحه ۵

باوجودافزایش ۳۲۰درصدی قیمت برخی از مصالح ساختمانی

دولت مابه‌التفاوت قیمت مصالح ساختمانی را به انبوه‌سازان پرداخت نکرده است

صفحه ۵

در مجلس صورت گرفت

انتخاب ناظران مجلس در هیأت واگذاری فعالیت‌ها به بخش غیر دولتی

صفحه ۲

آغاز به کار عظیم ترین پروژه مطالعاتی مهندسی سواحل در دریای خزر

جامع‌ترین پروژه مهندسی سواحل کشور تحت عنوان «پایش و شبیه‌سازی سواحل استان‌های شمالی کشور» آغاز به کار کرد. معاون فنی و مهندسی سازمان بندار و دریانوردی _ضمن بیان این مطلب افزود: این سازمان به عنوان متولی اصلی دریا و سواحل، در راستای وظایف حاکمیتی خود و هم‌چنین در ادامه...

صفحه ۳

کوتاه از جهان

درخواست مخالفان سوریه بر ای کمک‌های تسلیحاتی ویژه



درحالی که گترانی‌ها از احتمال وقوع فاجعه در شهر حلب همچنان ادامه دارد، شورای مخالفان سوریه از کشورهای هم‌پیمان خود کمک‌های تسلیحاتی ویژه درخواست کرد. به گزارش پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، عبدالباسط سبدا، رئیس

شورای مخالفان سوریه موسوم به «شورای ملی سوریه» در کنفرانسی مطبوعاتی در امارات از کشورهای هم‌پیمان این کشور خواست تا کمک‌های تسلیحاتی ویژه در اختیار مخالفان قرار دهند و مخالفان را با سلاح‌های سنگین کمک کنند تا مخالفان بتوانند با ارتش سوریه مقابله کنند. وی ادامه داد: در صورتی که هم‌پیمانان ما هرچه زودتر برای پایان دادن به درگیری‌های شهر حلب وارد عمل نشوند مسؤولیت خون‌هایی که در این شهر ریخته می‌شود بر عهده آن‌ها نیز خواهد بود. سبدا گفت: هم‌پیمانان ما باید خارج از چارچوب شورای امنیت هرچه سریع‌تر وارد عمل شوند چراکه هر اقدامی در قالب شورای امنیت با وتو روبه‌رو می‌شود که فایده‌ای ندارد. رئیس شورای مخالفان سوریه گفت: ما هم‌اکنون با وزیر امور خارجه امارات درباره تشکیل دولت انتقالی در سوریه بحث و تبادل نظر کرده‌ایم و توافقی‌هایی در این خصوص حاصل شده است.

اسراری از همسر

رهبر کره شمالی فاش شد



تلویزیون دولتی کره شمالی برای اولین بار اسراری از همسر کیم جونگ اون، رهبر این کشور فاش کرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، تلویزیون دولتی کره شمالی چند روز پیش گزارش داد: مارشال کیم جونگ اون به همراهم

اقتتاح پارک تفریحی «رونگنا پیل» شرکت کردند. برخی از گزارش‌ها حاکی از آن بود که کیم جونگ اون در سال ۲۰۰۹ با ری سول جو ازدواج کرده است. برخی از روزنامه‌ها گزارش داده‌اند که ری سول جو، سابقاً یک خواننده بود و زمانی که در حال اجرای برنامه بوده کیم جونگ ایل به او علاقه‌مند شده است. گزارش‌های دیگر حاکی از آن است که کیم جونگ ایل، رهبر سابق کره شمالی و پدر کیم جونگ اون که در دسامبر سال گذشته درگذشت، ری سول جو را پیش‌تر به عنوان بانوی اول جدید کره شمالی انتخاب کرده بود. برخی از روزنامه‌ها گزارش داده‌اند که ری سول جو، سابقاً یک خواننده بود و زمانی که در حال اجرای برنامه بوده کیم جونگ ایل به او علاقه‌مند شده است.

توبت اول

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: مناقصه شماره ۱۰۸/۹۱/۱۰۸ مربوط به احداث محل چاهو جلدده دسترسی چاهو موقعیت E012N تانیتک

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

۲۷ راجع به مناقصه

۸۱۹۱۵

دعوت احمدی‌نژاد از پادشاه عربستان و شاه بحرین برای حضور در اجلاس



دعوت‌نامه رئیس‌جمهور از شاه عربستان و بحرین برای حضور در اجلاس سران عدم تعهد (نم) تحویل داده شد. به گزارش مهر، دعوت‌نامه احمدی‌نژاد از ملک عبد ا... شاه عربستان و شیخ حمد بن عیسی آل خلیفه شاه بحرین از طریق کانال دیپلماتیک تحویل داده شد. دعوت‌نامه شاه عربستان قرار بود توسط معاون وزیر خارجه ایران به وزیر خارجه عربستان تحویل داده شود که بعد از اجرای حکم اعدام برخی اتباع ایرانی در عربستان سفر امیر عبدا... به جده لغو و دعوت‌نامه از طریق کانال دیپلماتیک ارسال شد. هم‌چنین در پی خشونت شدید رژیم آل خلیفه در سرکوب مردم بحرین ایران روابط با بحرین را به کاردار کاهش داده و در اعتراض به اقدامات آل خلیفه دعوت نامه شاه بحرین نیز توسط فرستاده ویژه رئیس‌جمهور ارایه نشد. ایران به عنوان میزبان اجلاس سران عدم تعهد موظف به انجام دعوت از کلیه کشورهای عضوا این جنبش است.

ایران به ترقی و پیشرفت جهان اسلام می‌اندیشد



معاون اول رئیس‌جمهور با بیان این‌که «جمهوری اسلامی ایران به‌طور واقعی به ترقی و پیشرفت جهان اسلام می‌اندیشد»، گفت: دیر نیست زمانی که حقانیت ملت ایران بر تمام کشورهای آثبات و چهره واقعی غرب بر همگان آشکار شود. به گزارش ایسنا، محمد رضا رحیمی در دیدار خدا حافظی و اتمام دوره مأموریت محمد الصابری سفیر تونس در ایران، اظهار کرد: تونس در میان کشورهای عربی از لحاظ فرهنگ و تمدن کشوری برجسته و ممتاز است و نقش مهم و مؤثری در منطقه و شمال آفریقا ایفا می‌کند. وی مأموریت سفیر تونس را موفقیت‌آمیز و مثبت ارزیابی کرد و افزود: در این مدت وزرای امور خارجه و صنعت، معدن و تجارت ایران به تونس سفر کردند و کمیسیون مشترک همکاری‌های دو کشور نیز تشکیل شد که این مقدمه خوبی برای ارتقای روابط ایران و تونس خواهد بود.

باهنر، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی

اجرای انتخابات توسط دولت در هیچ‌بندی از قانون اساسی نیامده است



اصلاح قانون انتخاباتی که از دستور کار مجمع خارج شده بود مربوط به دو سال پیش است که مجمع خود تصمیم به اصلاح قانون انتخابات کرده بود. دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین، در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است تا انتخابات سال ۹۲ قانون انتخابات اصلاح شود؟ گفت: تصویب و تدوین سیاست‌های کلی معمولاً یک فرآیند ۷ و ۸ ماهه راطی می‌کند اگر ما منتظر باشیم که سیاست‌های کلی تعیین شود تا قانون اصلاح شود و بر اساس قانون جدید انتخابات برگزار شود به این انتخابات نمی‌رسد. وی هم‌چنین در پاسخ به این سؤال که آیا مجلس شورای اسلامی نیز می‌تواند به‌طور جداگانه قانون انتخابات را بررسی و نسبت

می‌کرد و خدمت رهبر انقلاب ارایه می‌داد و ایشان در مورد آن طرح‌ها و سیاست‌ها نظر می‌دادند، اما در دوره جدید این روند برعکس شده و ابتدا مقام معظم رهبری سیاست‌ها را تعیین می‌کنند و سپس مجمع درباره آن سیاست‌ها نظر مشورتی خود را به ایشان ارایه می‌دهد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، افزود: با آغاز به کار دوره جدید مجمع تشخیص مقام معظم رهبری در مجموع ۱۰ عنوان برای سیاست‌های کلی مورد بررسی مجمع تعیین کردند که برای نمونه از جمله آن‌ها مسأله انتخابات، جمعیت و اقتصاد مقاومتی است که ۸ عنوان از این عناوین در دستور کار مجمع قرار گرفته است. بنابراین

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که وظیفه دولت در بر گزار کردن انتخابات تنها یک تفسیر از قانون اساسی است و این‌که مجری انتخابات چه کسی باشد در قانون اساسی نیامده است گفت: بنابراین واگذاری اجرای انتخابات به نهادی مستقل از دولت، قابل طرح است و خلاف قانون اساسی هم نیست. محمد رضا باهنر در گفت‌وگو با مهر، در مورد اصلاح قانون انتخابات و خارج شدن آن از دستور کار مجمع تشخیص مصلحت، اظهار داشت: در دوره گذشته مجمع تشخیص مصلحت در مورد اصلاح قانون انتخابات بحث‌هایی داشتیم و کمیسیون‌های مجمع یک‌سری بحث‌ها، سیاست‌ها و راهبردها را دنبال می‌کردند؛ اما بعد از جریان‌ات فتنه ۸۸ یک مقدار فضای سنگین و تند شده بود و این مسأله از دستور کار خارج شد؛ لذا طرحی که خود مجمع برای اصلاح قانون انتخابات داشت که این طرح مربوط به دو سال گذشته بود از دستور کار خارج شده است. وی در مورد دستور مقام معظم رهبری به مجمع برای اصلاح قانون انتخابات، گفت: در دوره اخیر که مقام معظم رهبری حکم اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام را دوباره صادر فرمودند و مجمع از اول امسال دوره جدید خود را شروع کرد در کنار این حکم؛ ایشان ۱۰ عنوان را مطرح فرمودند که در مکانیزم جدید مجمع روی این عناوین شروع به کار کنند. که این عناوین، عناوین متنوعی است و اصلاح قانون انتخاباتی یکی از بخش‌های آن است. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که تعیین سیاست‌های کلی به عهده مقام معظم رهبری است، افزود: طبق اصل ۱۱۰ قانون اساسی سیاست‌های کلان نظام را مقام معظم رهبری بعد از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت تعیین می‌کنند. ایشان محورها را خودشان تعیین می‌کنند، بعد مجمع در مورد این عناوین به رهبری مشورت می‌دهد. وی تصریح کرد: در دور گذشته مجمع ابتدا خود یک‌سری مباحث و سیاست‌های کلی را تعیین

نظـرگاه

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس

متولی بیکاری در کشور کیست؟



نماینده مردم خرم آباد در مجلس شورای اسلامی بسا بیسان این که در حال حاضر بیکاری مشکل اصلی و اساسی مردم است، گفت: این در حالی است که متأسفانه بیکاری در کشور متولی ندارد. در نشست علنی مجلس شورای اسلامی ابرج عبیدی در نطق میان دستور خود گفت: اکنون که چپان به‌صورت عینی در آستانه تحول و دگرگونی اساسی قرار گرفته و در تمام دنیا محرومان و آزادگان به مقایله با مستگمران و ظالمان می‌پردازند و زورگوین و مستگمران عالم برای ماندگاری خود دچار تناقض مضحک شده‌اند، مجلس بر مبنای وضعیت حال و آینده جهان اندیشه کند و با داشتن استراتژی مشخص به تعیین نقش و جایگاه ممتاز کشور در جهان آینده بپردازد. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر این که باید یک شیوه جدید و نگاه نو در قانون‌گذاری تزییق بشود، اظهار داشت: نگاهی به قوانین ۸دوره گذشته مجلس نشان می‌دهد که از ۲هزار و ۷۲۱ مصوبه مجلس یک‌هزار و ۹۰۴ مصوبه لایحه دولت بوده و تنها ۸۲۷ مصوبه به‌صورت طرح از سوی نمایندگان ارایه شده است. به گزارش خانه ملت وی در ادامه افزود: این موضوع به آن منعباست که قانونگذار اصلی دولت بوده و نه مجلس و به همین دلیل قانون از جامعیت لازم برخوردار نبوده و بسیاری از قوانین منقطع و پراکنده بوده است. عبیدی با بیان این‌که مردم نمایندگان را با آرزوی حل مشکلات خود به مجلس می‌فرستند، تصریح کرد: اما متأسفانه در بسیاری مواقع به جای پرداختن به امور و مسایل کلان مردم مجلس را به حواششی مشغول می‌کنیم و از مشکلات اصلی مردم غافل می‌شویم. این نماینده مجلس نهم با انتقاد از آغاز پروژه‌های عمرانی بدون پیش‌بینی اعتبار لازم گفت: این موضوع موجب شده به جای این‌که یک پروژه عمرانی در زمان فنی لازم اجرا شود، سالیان متمادی اجرای آن طول بکشد و هزاران میلیارد تومان از منابع محدود مردم به هدر برود. نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس از بیکاری به‌عنوان مشکل اصلی مردم یاد کرد و اظهار داشت: این در حالی است که متأسفانه بیکاری در کشور متولی ندارد و باید این سؤال اساسی را مطرح کنیم که متولی افراد بیکار کشور چه کسی است؟

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس نهم در ادامه افزود: سؤال من این است که چه برنامه‌ای از طرف مجلس شورای اسلامی برای حل مشکل بیکاری ارایه شده است و برای بیکارترین بخش کشور چه برنامه‌ای ارایه داده‌ایم تا‌از مهاجرت به پایتخت جلوگیری شود؟

عبیدی با اشاره به مطرح دولت برای خروج کارمندان از تهران و ارایه برنامه تشویقی برای آن گفت: این در حالی است که برنامه کلان کشور به گونه‌ای اجرا می‌شود که گویا قصد داریم همه مردم را در شهر تهران جمع کنیم. وی در ادامه افزود: بالا رفتن فشار زندگی در شهرهای محروم و روستاها به گونه‌ای است که به‌طور قطع در آینده نه چندان دور جمعیت شهر تهران چند برابر خواهد شد. این نماینده مجلس نهم با تأکید بر ضرورت وضع قوانین کارآمد، روزآمد و شفاف و معطوف به نیازهای عمومی و تأمین کننده منافع عمومی تصریح کرد: ایجاد نگاه کلان و ملی در وضع قوانین بسیار اثربخش و کارآمد خواهد بود، زیرا عملکرد جزیره‌ای و منطقه‌ای مجلسیان و دولت‌مردان موجب نارضایتی مردم شده که این نارضایتی را در کوچه و بازار فریاد می‌کنند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان این‌که در کشورهای مختلف جهان بر ایجاد یک رویکرد واحد و متحد تلاشی می‌شود، گفت: این درحالی است که ما در یک کشور واحد به‌صورت جزیره‌ای عمل می‌کنیم و با این شیوه منابع و منافع کشور را به شدت هدر می‌دهیم. نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس با اشاره به مشکلات حوزه انتخابیه خود، اظهار داشت: با وجود متأسفانه این استان در رأس بالا بودن میزان بیکاری در کشور قرار دارد. عبیدی با بیان این‌که رییس‌جمهور کارگروهی را به ریاست معاون اول خود برای حل مشکلات استان لرسنان تشکیل داد، گفت: اما ظاهرا این کارگروه به دلیل مشغله زیاد دولتمردان به فراموشی سپرده شده است و وضعیت معیشت مردم نه تنها بهتر نشده بلکه به وضعیت بحرانی رسیده است. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در پایان گفت: اگر برای جبران بیکاری، کم‌آبی و خشکسالی استان لرسنان فکر جدی نشود، مردم این منطقه دچار سرخوردگی و بحران جدی خواهند شد.

هیأت‌رییسه‌دایم فراکسیون اصولگر ایان این هفته انتخاب می‌شوند



فراکسیون اصولگرایان گفت: در این جلسه آیین‌نامه و اساسنامه فراکسیون مورد بحث قرار گرفته و این اساسنامه باید در جلسه شورای مرکزی به تصویب برسد. وی هم‌چنین گفت که در جلسه شورای مرکزی که احتمالا این هفته برگزار می‌شود، هیأت‌رییسه دایم نیز انتخاب خواهند شد. به گفته سالک، پس از برگزاری جلسه شورای مرکزی، تصویب اساسنامه و انتخاب هیأت‌رییسه دایم جلسه عمومی فراکسیون اصولگرایان برگزار خواهد شد.

مرغ کم‌تر از ۵۰۰۰ تومان ارازی نیست



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در واکنش به‌طرح وزیر صنعت، معدن و تجارت مبنی بر کاهش قیمت مرغ به کم‌تر از ۵ هزار تومان، گفت: در نیمه اول سال گذشته، قیمت مرغ از ۱۳۰۰ به ۲۵۰۰ تومان افزایش یافت که با واکنش‌های شدیدی از سوی مجلس و مردم مواجه شدو این‌که وزیر صنعت اعلام می‌کند که قیمت مرغ کم‌تر از ۵ هزار تومان خواهد شد نشانه ازانی نیست. امید کریمی‌ان افزود: در حالی امروزه قیمت مرغ به کیلویی ۸ هزار تومان رسیده که وزیر صنعت، معدن و تجارت از کاهش قیمت این محصول به کم‌تر از ۵ هزار تومان خبر می‌دهد که این مسأله نیازمند بررسی بی‌تر است. نماینده مردم مروان و سروآباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دولت همواره در کاهش قیمت‌ها به مردم وعده می‌دهد، در صورتی که کاهش قیمت‌ها با وعده اتفاق نمی‌افتد و دولت باید راهکار عملی ارایه دهد. وی اظهار داشت: به‌اعتقاد من کاهش قیمت گوشت مرغ به کم‌تر از ۵ هزار تومان در کوتاه‌مدت انجام می‌شود، اما در بلندمدت عملی نیست.

بیماری‌های ۳گانه اقتصاد ایران توسط نماینده مردم اهواز تشریح شد

بودجه وابسته به نفت اقتصاد دولتی، پرداخت یارانه



- نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم حرکت به سمت اقتصاد مقاومتی، کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی، جلب اعتماد سرمایه‌گذاران، جلوگیری از مانع‌تراشی‌های بوروکراسی و ایجاد تحول در نظام بانکداری را از جمله راهکارهای تحقق اقتصاد مقاومتی دانست. ناصر سودانی اظهار کرد: اقتصاد ما در طول سال‌های گذشته از ۳ بیماری مزمن رنج می‌برد؛ وابستگی بودجه کشور به درآمدهای نفتی، دولتی بودن اقتصاد کشور و وابستگی اقتصاد کشور به نظام یارانه از جمله این بیماری‌ها بود. وی افزود: خوشبختانه با طرح مقام معظم رهبری برای تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی، کشور در حال فاصله گرفتن از اقتصاد دولتی است چراکه با جلب افزایش مشارکت عمومی هم کیفیت بهره‌وری و هم رقابت در حال گسترش است و از طرفی نقدینگی که می‌تواند در چرخه اقتصاد مانع و چالش ایجاد کند، مانند خون در رگ‌های اقتصاد جریان می‌یابد. نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به کاهش وابستگی اقتصادی کشور به یارانه‌ها در پی اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها، خاطرنشان کرد: البته ما هنوز به حد مطلوب در این رابطه به هدف دست پیدا نکرده‌ایم. نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس با بیان این‌که وابستگی بودجه و هزینه کرد‌ها در کشور به درآمدهای نفتی هنوز پابرجاست، گفت: اگرچه در چند سال اخیر صادرات نفتی کشور رشد فوق‌العاده‌ای داشته اما در مقایسه با کشورهایی که بودجه ملی‌شان براساس صادرات طرح‌ریزی شده، هنوز تا رسیدن به حد مطلوب فاصله داریم و متأسفانه در داد و ستدهای کشوری، دریافت‌ها و پرداخت‌ها و حتی تأمین حقوق کارمندان هم باید در انتظار درآمدهای نفتی باشیم. سودانی وابستگی به نفت را عامل غیرمقاومتی شدن اقتصاد عنوان و تصریح کرد: برای داشتن یک اقتصاد مقاومتی باید تولیدیمان را افزایش دهیم تا جای که هم به مرغوبیت کالا دست‌یابیم و هم به کشور صادرکننده کالاهای متنوع تبدیل شویم، این اقدام خوبی در زمینه غیرنفتی خواهد بود و در زمینه تولیدات نفتی نیز باید توجه بیش‌تری به صنایع پایین‌دستی و تبدیل نفت خام به فرآورده‌ها صورت گیرد تا از این‌هاگنر اقتصاد را به سمتی مقاوم‌تری شدن سوق دهیم. وی در ادامه اعتماد عمومی به سرمایه‌گذاران داخلی را از دیگر راهکارهای مقاومتی شدن اقتصاد دانست و گفت: ما باید فضایی را برای سرمایه‌گذاران فراهم کنیم که اعتماد آن‌ها برانگیخته شود، متأسفانه در

- شرایط فعلی راه‌وصول به یک طرح اقتصادی برای یک سرمایه‌گذار با موانع عدیدهای روبه‌روست، ما باید مجموعه خدمات را در قالب تسهیلاتی به سرمایه‌گذار ارایه کنیم تا رغبتی در او ایجاد شود. نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به سوءاستفاده برخی افراد از رابطه‌ها در اخذ تسهیلات بانکی، یادآور شد: این تسهیلات گاهی به سمت و سوی افراد خاصی سوق داده می‌شود؛ کسانی که رانت قدرت و یا رابطه دارند و در مقابل افراد کارآفرین از این تسهیلات بی‌نصیب می‌شوند، در این میان نداشتن توجیه اقتصادی و تعادل بین عرضه و تقاضا گاهی به عنوان بهانه داشته باشد چراکه تزلزل مدیریتی در عرصه‌های اقتصادی و اداری گاهی ایجاد مشکل می‌کند. نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس بر ضرورت استفاده از نیروی انسانی جوان برای توسعه کشور و استفاده از منابع داخلی تأکید کرد و گفت: ما باید نیروی انسانی در تربیت کادر و مدیران متعهد و کارآمد را به عنوان یک شاخص اصلی در نظر بگیریم تا افراد در کنار عشق به مردم و پیشرفت کشور، از دانش روز نیز برخوردار باشند. سودانی هم‌چنین با انتقاد از سیستم بانکداری کشور یادآور شد: ما در عرصه بانکداری نیازمند یک انقلاب بانکی هستیم و تحول ریشه‌دار باید در این زمینه‌ها باید صورت گیرد تا واقعا بتوانیم عرصه‌های پیشرفت را به سرعت طی کنیم، متأسفانه بانکداری ما با سیستم بهره‌کشی و استثمارگری فعالیت می‌کند که این موضوع نمی‌تواند برای اقتصاد مقاومتی مفید باشد و لذا باید در این‌باره تجدیدنظر صورت گیرد. نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: تحریم‌ها نقطه قوتی است که اقتصاد ما را با رسیدن به خودکفایی و عدم‌وابستگی شکوفا می‌کند، تمامی دلسوزان و مسؤولان همه با هم باید برای رسیدن به یک ایران پرافتخار و دارای توانمندی‌های علمی و اقتصادی، این عرصه را سریع‌تر طی کنند و توانمندی‌ها را یک‌جا جمع کنند تا همه احساس کنیم سوار بر یک کشتی هستیم و باید به ساحل نجات برسیم.

- مای‌ب‌برای نیروی انسانی شاخصه‌های خاصی قرار دهیم تا شاهد مدیریت علمی و کارآمد باشیم، اگر مدیریتی در عرصه اقتصادی از فوقانی برخوردار باشد باید ثابت داشته باشد چراکه تزلزل مدیریتی در عرصه‌های اقتصادی و اداری گاهی ایجاد مشکل می‌کند
- مای‌ب‌برای نیروی انسانی شاخصه‌های خاصی قرار دهیم تا شاهد مدیریت علمی و کارآمد باشیم، اگر مدیریتی در عرصه اقتصادی از فوقانی برخوردار باشد باید ثابت داشته باشد چراکه تزلزل مدیریتی در عرصه‌های اقتصادی و اداری گاهی ایجاد مشکل می‌کند

برای ممانعت از سرمایه‌گذاری مطرح می‌شود در حالی که نایب‌هزاران میلیارد در اختیار عده معدودی قرار می‌گیرد. سودانی با بیان این‌که برخی پروژه‌ها به دلیل عدم‌حمایت پیوسته از سرمایه‌گذاران ناتمام می‌ماند، افزود: ما حلقه متصلی از مجموع حمایت‌کنندگان را نداریم در حالی که همه خدمات باید در فرآیند متحد و یکسانی به سرمایه‌گذار اعطا شود. نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی، مانع‌تراشی در سیستم بوروکراسی و کاغذبازی‌های اداری را مانع از تحقق اصل ۴۴، جذب مشارکت مردمی و رسیدن به اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و گفت: البته گاهی نیز با دین تخصصی به موضوع نگاه نمی‌شود و صرفا واسطه‌ها و رابطه‌ها حرف اول را می‌زنند، این موضوع مستلزم وجود کارگروه متخصص قوی و مسلط به‌خصوص در سطح استان‌ها به فراخور اقلیم و نیازمندی‌های طبیعی این استان

۲۴۵ نماینده مجلس شورای اسلامی روز گذشته با صدور بیانیه‌ای که متن آن در جلسه علنی قرائت شد، از دولت و ملت سوریه حمایت کردند. در این بیانیه آمده است: دولت و ملت سوریه، ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران از این که دخالت‌ها و توطئه‌های کشورهای

استکباری، آمریکا، اسرائیل و غرب و حمایت‌های همه‌جانبه رژیم‌های مترجع از یک طرف و گروه‌های تندرو و خشونت‌طلب که آلت دست قدرت‌های ضداسلامی قرار گرفته‌اند از طرف دیگر به نتیجه نرسیده است، مسرت و حمایت خود را از دولت سوریه اعلام کرده و از خداوند بزرگ می‌خواهیم تا در این ماه مبارک رمضان مشکلات مسلمانان را برطرف نماید. البته دولت سوریه که همواره در خط مقدم مجازبه با صهیونیسم و مدافع و حامی مقاومت بوده است باید انتظار توطئه‌های صهیونیستی را بکشد. اما قطعه‌ای دانند که استقامت است که می‌تواند همه توطئه‌ها را خنثی نماید و انکا به خداوند بزرگ پیروزی قطعی را در پی دارد. ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن حمایت از اصلاحات و تأیید راه‌حلی که به مشارکت مردم در سرنوشت خود منجر می‌شود اطمینان داریم که کفر جهانی و پادشاهان مترجع که وجودشان وابسته به ابر قدرت‌های ضداسلام است هرگز نتیر خیری نداشته‌اند و ملت و دولت سوریه باید فاطانه دست مداخله جوانان را قطع نمایند.

بهارستان ۲



نگرانی دانشجویان از حذف ارز دانشجویی بی‌مورد است

رییس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از بررسی احتمال حذف ارز دانشجویی با حضور رییس کل بانک مرکزی و وزیر علوم در این کمیسیون خبر دادو گفت: دانشجویان نگرانی نداشته باشند؛ زیرا تاکنون تصمیمی به جهت‌اجرا اخذ نشده است. محمد مهدی راهدی در رابطه با احتمال حذف ارز دانشجویی به دانشجویان خارج از کشور در طرح ۹ ماده‌ای ارزی اعلام کرد: در این مورد نمی‌توان تصمیم‌ناگهانی گرفت بلکه حذف ارز دانشجویی برای دانشجویان خارج از کشور نیاز به بررسی‌های بیش‌تری دارد. نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ارز دانشجویی طبق قانون به دانشجویان خارج از کشور پرداخت می‌شود و نمی‌توان این قانون را لغو کرد. وی افزود: اگر برخی از نمایندگان به دنبال حذف ارز دانشجویی هستند باید دلایل خود را مطرح کنند. وی یادآور شد: البته کمیسیون آموزش و تحقیقات نیز به‌عنوان کمیسیون فرعی به بررسی این مسأله خواهد پرداخت.

دیپلماتیک

در دیدار با ۱۵۰ نماینده مردم در مجلس

دانشجو خواستار اختصاص ردیف بودجه مستقل برای دانشگاه آزاد شد



فرهاد دانشجو خواستار اختصاص ردیف بودجه مستقلی برای دانشگاه آزاد اسلامی شد که کمک‌های کمی که در بودجه تصویب می‌شود مستقیم به خود دانشگاه داده شود. در نشست فرهاد دانشجو رییس دانشگاه آزاد اسلامی با بیش از ۱۵۰ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی‌ناب رییس اول مجلس شورای اسلامی در سخنانی با اشاره به فضایل ماه مبارک رمضان گفت: راه تزکیه و تهذیب نفس، دست یافتن به علم حوزوری است و حقیقت علم ثمره تزکیه نفس، حکمت و تربیت الهی است. وی ادامه داد: پیامبر اکرم (ص) با رفتار، اخلاق و سلوک خویش مبین آیت الهی است و رسالت ثلاثت آیات الهی بر انسان‌ها و آراسته است. در نشست بود. منادی عضو هیأت‌رییسه مجلس شورای اسلامی و رییس منطقه ۸ دانشگاه آزاد نیز در سخنانی با اشاره به این‌که این دانشگاه الگوی موفق در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در حوزه آموزش عالی است، گفت: این مجموعه آموزش عالی با حضور پررنگ و پرشور، با تولید بیش‌ترین مقالات، نقش مهمی در تولید علم در کشور و منطقه داشته است و شعار آموزش عالی در همه جا و برای همه کس را محقق ساخته است. در ادامه نمایندگان مجلس شورای اسلامی نظیر صابری، قادر مرزی، قوامی، قاضی پور، کوچکی‌نژاد، امیرآبادی، حسینی، ابوترابی، گروسی، کاتب، رحبرحمانی، ندیمی، بخشایش، منطریی نو تولی، قادری، لاله افتخاری و فاطمه آلیا به بیان نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود در باره مسایل وا لویت‌های دانشگاه آزاد پرداختند. از مهم‌ترین مباحث مطرح شده، گسترش کیفی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور مطابق با استانداردهای آموزش عالی، ارتقای سطح تحصیلات تکمیلی، رانندسازی واحدهای بین‌المللی، ضابطه‌مند شدن نقل و انتقال دانشجویان و اساتدان، تعیین شهریه‌ها با توجه به خدمات دانشگاه در شهرهای بزرگ و کوچک، بومی‌سازی دانشجویان، متناسب‌سازی رشته‌های دانشگاهی با نیازهای روز، تعامل دانشگاه آزاد با بازار کار، حفظ ارتباط تنگاتنگ اساتادان با مدیران عالی دانشگاه، برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی، توجه به بحث عفاف و حجاب و رسیدگی به مشکلات فرهنگی در دانشگاه، ایجاد عدالت و قانون‌مداری در دانشگاه و... بود. هم‌چنین فرهاد دانشجو نیز در سخنانی با اشاره به این‌که حضور نمایندگان به منزله حمایت از یک شخص نیست بلکه به منزله حمایت از دانشگاه آزاد اسلامی است، گفت: امروز این مجموعه آموزش عالی با بیش از ۲/۵ میلیون فارغ‌التحصیل و یک و نیم میلیون دانشجو به پروژه موفق نظام جمهوری اسلامی تبدیل شده است. وی ادامه داد: تمامی این موفقیت‌ها مدیون خون شهدا، رهبر معظم انقلاب، مقام معظمای ولایت، اعضای هیأت علمی، کارمندان شریف و دانشجویان عزیز این دانشگاه، هیأت‌امنا، هیأت‌رییسه، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، خیرین، مردم و همه کسانی است که در گذشته مسؤولیت داشته‌اند. دانشجو یادآور شد: نگاه ما به آینده نفی گذشتگان نیست و ما به دنبال تقویت نکات مثبت و شناسایی و رفع نقاط ضعف هستیم. وی ادامه داد: ارتقای کیفیت و استاندارد ریساری در دانشگاه آزاد اسلامی موازن با توسعه کمی بسیار حائز اهمیت است و گسترش دوره‌های تحصیلات تکمیلی و ارتقای کیفی این دوره‌ها و فراهم کردن امکانات و ظرفیت‌سازی برای جذب هیأت علمی از اولویت‌هاست. رییس دانشگاه آزاد اسلامی خواستار اختصاص ردیف بودجه مستقلی برای دانشگاه آزاد اسلامی شد که کمک‌های کمی که در بودجه تصویب می‌شود مستقیم به خود دانشگاه داده شود و از نمایندگان درخواست کمک کنند تا طرحی در مجلس تصویب شود که طبق آن بانک‌ها مکلف شوند تا در برابر تضمین‌های واقعی و درست، ۵۰ درصد شهریه دانشجویان دانشگاه را به‌صورت وام قرض‌الحسنه به دانشجویان پرداخت کنند. وی ادامه داد: دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاهی غیردولتی و غیرخصوصی و مردمی است و بومی‌گزینی و اشتغال فارغ‌التحصیلان از جمله مسایلی هستند که باید امکانات لازم برای اجرای آن فراهم شود.

۱۱۱ نماینده مجلس شورای اسلامی روز گذشته با صدور بیانیه‌ای که متن آن در جلسه علنی قرائت شد، از دولت و ملت سوریه حمایت کردند. در این بیانیه آمده است: دولت و ملت سوریه، ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران از این که دخالت‌ها و توطئه‌های کشورهای

استکباری، آمریکا، اسرائیل و غرب و حمایت‌های همه‌جانبه رژیم‌های مترجع از یک طرف و گروه‌های تندرو و خشونت‌طلب که آلت دست قدرت‌های ضداسلامی قرار گرفته‌اند از طرف دیگر به نتیجه نرسیده است، مسرت و حمایت خود را از دولت سوریه اعلام کرده و از خداوند بزرگ می‌خواهیم تا در این ماه مبارک رمضان مشکلات مسلمانان را برطرف نماید. البته دولت سوریه که همواره در خط مقدم مجازبه با صهیونیسم و مدافع و حامی مقاومت بوده است باید انتظار توطئه‌های صهیونیستی را بکشد. اما قطعه‌ای دانند که استقامت است که می‌تواند همه توطئه‌ها را خنثی نماید و انکا به خداوند بزرگ پیروزی قطعی را در پی دارد. ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن حمایت از اصلاحات و تأیید راه‌حلی که به مشارکت مردم در سرنوشت خود منجر می‌شود اطمینان داریم که کفر جهانی و پادشاهان مترجع که وجودشان وابسته به ابر قدرت‌های ضداسلام است هرگز نتیر خیری نداشته‌اند و ملت و دولت سوریه باید فاطانه دست مداخله جوانان را قطع نمایند.

۲۴۵ نماینده مجلس شورای اسلامی روز گذشته با صدور بیانیه‌ای که متن آن در جلسه علنی قرائت شد، از دولت و ملت سوریه حمایت کردند. در این بیانیه آمده است: دولت و ملت سوریه، ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران از این که دخالت‌ها و توطئه‌های کشورهای

استکباری، آمریکا، اسرائیل و غرب و حمایت‌های همه‌جانبه رژیم‌های مترجع از یک طرف و گروه‌های تندرو و خشونت‌طلب که آلت دست قدرت‌های ضداسلامی قرار گرفته‌اند از طرف دیگر به نتیجه نرسیده است، مسرت و حمایت خود را از دولت سوریه اعلام کرده و از خداوند بزرگ می‌خواهیم تا در این ماه مبارک رمضان مشکلات مسلمانان را برطرف نماید. البته دولت سوریه که همواره در خط مقدم مجازبه با صهیونیسم و مدافع و حامی مقاومت بوده است باید انتظار توطئه‌های صهیونیستی را بکشد. اما قطعه‌ای دانند که استقامت است که می‌تواند همه توطئه‌ها را خنثی نماید و انکا به خداوند بزرگ پیروزی قطعی را در پی دارد. ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن حمایت از اصلاحات و تأیید راه‌حلی که به مشارکت مردم در سرنوشت خود منجر می‌شود اطمینان داریم که کفر جهانی و پادشاهان مترجع که وجودشان وابسته به ابر قدرت‌های ضداسلام است هرگز نتیر خیری نداشته‌اند و ملت و دولت سوریه باید فاطانه دست مداخله جوانان را قطع نمایند.

اهل بهارستان

حمایت ۲۴۵ نماینده مجلس از سوریه



۲۴۵ نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز گذشته با صدور بیانیه‌ای که متن آن در جلسه علنی قرائت شد، از دولت و ملت سوریه حمایت کردند. در این بیانیه آمده است: دولت و ملت سوریه، ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران از این که دخالت‌ها و توطئه‌های کشورهای

استکباری، آمریکا، اسرائیل و غرب و حمایت‌های همه‌جانبه رژیم‌های مترجع از یک طرف و گروه‌های تندرو و خشونت‌طلب که آلت دست قدرت‌های ضداسلامی قرار گرفته‌اند از طرف دیگر به نتیجه نرسیده است، مسرت و حمایت خود را از دولت سوریه اعلام کرده و از خداوند بزرگ می‌خواهیم تا در این ماه مبارک رمضان مشکلات مسلمانان را برطرف نماید. البته دولت سوریه که همواره در خط مقدم مجازبه با صهیونیسم و مدافع و حامی مقاومت بوده است باید انتظار توطئه‌های صهیونیستی را بکشد. اما قطعه‌ای دانند که استقامت است که می‌تواند همه توطئه‌ها را خنثی نماید و انکا به خداوند بزرگ پیروزی قطعی را در پی دارد. ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن حمایت از اصلاحات و تأیید راه‌حلی که به مشارکت مردم در سرنوشت خود منجر می‌شود اطمینان داریم که کفر جهانی و پادشاهان مترجع که وجودشان وابسته به ابر قدرت‌های ضداسلام است هرگز نتیر خیری نداشته‌اند و ملت و دولت سوریه باید فاطانه دست مداخله جوانان را قطع نمایند.

تشکیل کمیسیون مشترک مجلس ودولت برای حل مشکلات اقتصادی



عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: بهتر است که دولت و مجلس با همکاری هم و کنار یکدیگر و با تشکیل کمیسیون مشترک مشکلات اقتصادی را بررسی و برای آن راهکار مناسب پیدا کنند. بیژن نوباه و وطن اظهار داشت: هر چه برای بیرون رفت از مشکلات اقتصادی تلاش کنیم دشمن ما یوس‌تر می‌شود اما اگر مقاومت کم‌تر باشد دشمن برای فشاربیش‌تر تلاش می‌کند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی درباره احتمال استیضاح وزرای اقتصادی گفت: استیضاح یعنی پاسخ به برخی از ابهامات و به‌نظم تمام توضیحات لازم در جلسه مشترک دولت و مجلس از سوی وزرا و مسؤولان اقتصادی برای رفع برخی از ابهامات داده شد که این خود مهم‌ترین نحوه تعامل دولت و مجلس است. نوباه وطن ادامه داد: در جلسه مشترک دولت و مجلس پیشنهاد کمیته مشترک دولت و مجلس مطرح شد که رییس مجلس از آن استقبال کرد و گفت تشکیل این کمیته در جلسه سران قوا هم مطرح شده است. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به ورشکستگی اقتصادهای بزرگ دنیا اظهار داشت: از دنیا جدا نیستیم و تحریم‌ها بر اقتصاد ما هم مؤثر است اما اگر اقتصاد را در ست مدیریت کنیم وضع بهتر می‌شود.

چرتکه

یک روزنامه اماراتی

تحریم ایران به بازار املاک دوبی زیان زد

کاهش ۲۵ درصدی سرمایه گذاری ایرانی ها



یک روزنامه اماراتی با اشاره به زیان دوبی از تحریم‌ها علیه ایران اعلام کرد در نتیجه این تحریم‌ها سرمایه‌گذاری ایرانیان در بخش املاک دوبی در نیمه نخست ۲۰۱۲ با افت ۲۵ درصدی مواجه شده است. همزمان با اعمال تحریم‌های غرب علیه ایران، سرمایه‌گذاری ایرانیان در بخش املاک دوبی در ۶ ماهه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته یک چهارم کاهش یافته و به حدود ۱/۵ میلیارد درهم (۴۰۸/۳ میلیون دلار) رسیده است. به گزارش فارس، سرمایه‌گذاران ایرانی پنجمین گروه بزرگ سرمایه‌گذار در دوبی محسوب می‌شوند، به‌طوری‌که طبق آمارهای رسمی اداره املاک دبی، ۱۰۳۶ مورد خرید ویلا و آپارتمان توسط ایرانیان در این شیخ نشین حاشیه خلیج فارس در حال انجام است. اما کارشناسان مطلع در زمینه املاک معتقدند، اگر تحریم‌های غرب علیه ایران نبود، سرمایه‌گذاری ایرانیان در بخش املاک دوبی بیش از این‌ها می‌بود. به گفته یکی از تجار ایرانی ساکن دبی، ایرانیان برای انجام کارهای بانکی و دریافت وام و انجام پرداخت‌های خود در بانک‌های اماراتی با مشکلات زیادی مواجه‌اند. این فرد گفت: «ایرانیان نمی‌توانند پول خود را به امارات بیاورند و همین مسأله سرمایه‌گذاری در بازار را بسیار مشکل کرده است.» هم‌چنین گزارش‌هایی از سنگ اندازی سیستم بانکی امارات برای انتقال پول ایرانی‌ها به خارج از امارات منتشرشده و اعلام شده است ایرانی‌هایی که می‌خواهند سرمایه‌های خود را از امارات خارج کنند نمی‌توانند پول‌های خود را به ایران انتقال دهند و برای انتقال به کشورهای دیگر نیز فقط در مقادیر محدود قادر به انجام این کار هستند. ایرانیان به دلیل نزدیکی مسافت و داشتن روابط دیرینه اقتصادی با امارات، در سال‌های گذشته همواره از اصلی‌ترین بازیگران بازار املاک دوبی محسوب می‌شده‌اند. اما اخیراً تمایل ۶۰۰ هزار ایرانی ساکن امارات و سایر ایرانیانی که برای کار و تجارت به این کشور سفر می‌کنند، برای سرمایه‌گذاری در این بخش کم شده است. بانک‌های اماراتی در ماه‌های اخیر برای کاهش روابط خود با ایران، تحت فشار بوده‌اند. به علاوه، بزرگ‌ترین سیستم نقل و انتقال الکترونیکی پول جهان (سوئیفت) در مارس، از تباط بانک‌های ایرانی را با این شبکه قطع کرده است. تام تاکتر، از کارشناسان بازار املاک در امارات گفت: «در چند ماه گذشته، تحریم‌ها علیه ایران تأثیرات خود را بر جای گذاشته و ایرانی‌ها دیگر اقدام به خرید نمی‌کنند.» وی افزود: «برخی از ایرانیان حتی اقدام به فروش املاک خود می‌کنند.» براساس آمارهای رسمی املاک دبی، در ۶ ماهه ابتدای سال گذشته میلادی، ایرانیان با خرید ۱۱۲۴ ملک به ارزش ۱/۹ میلیارد درهم، چهارمین گروه بزرگ خریداران املاک پس از هندی‌ها، انگلیسی‌ها و پاکستانی‌ها در دوبی بودند. به گفته مایلز پوш، مدیرعامل یک شرکت املاک، اشتهای خریداران ایرانی کاملاً فروکش کرده است. وی افزود، خلالتش از کاهش حضور سرمایه‌گذاران ایرانی را سرمایه‌گذاران کشورهایی از کشورهای یونان، اسپانیا و انگلیس که به دنبال فرار از تبعات بحران حوزه یورو هستند، پر کرده‌اند. حقیقی اضافه کرد، بسیاری از ایرانیان بر توئمند همچنان به فکر خرید املاک در خارج از کشور هستند. اما در این میان علاوه بر دوبی، شهرها و کشورهای دیگر نیز بخشی از سرمایه‌ان‌ها را جذب خود کرده‌اند. وی ادامه داد: «برخی اقدام به سرمایه‌گذاری در مالتی کرده‌اند، تعداد ایرانیان در مالتی افزایش یافته است.» این گزارش حاکی است، ایرانیانی که همچنان تمایل به خرید املاک در دوبی دارند، راه‌های جایگزین برای پرداخت پول و دور زدن تحریم‌ها پیدا می‌کنند. یانکرمی گوید، سرمایه‌گذاران با پرداخت مبالغه بیش تر، پول خود را از طریق دلالت و مراکز غیر رسمی تعویض ارز، تبدیل می‌کنند. سیستم حواله از طریق تبدیل پول در بسته‌های کوچک اغلب مورد استفاده سرمایه‌گذاران ایرانی قرار می‌گیرد.

پاکستان خواستار مبادله پایپای برنج با ایران شد



دبیر سازمان تجارت فدرال پاکستان با استیقبال از پیشنهاد مبادله پایپایای برنج با ایران تأکید کرد صادرکنندگان پاکستانی باید از فروش برنج‌ها قلابی یا زیراستاندارد خودداری کنند. منیر قرشی دبیر سازمان تجارت فدرال پاکستان با اشاره به پیشنهاد سازمان صادرات برنج این کشور مبنی بر مبادله پایپایای برنج با ایران گفت که به این پیشنهاد رسیدگی خواهد کرد. به گزارش دبلی تایمز، وی با تأکید بر این که مشکلاتی در تبدیل ارز با ایران به علت تحریم‌ها وجود دارد، تأکید کرد: پیشنهاد معامله پایپایای سازمان صادرات برنج پاکستان بررسی خواهد شد. دبیر سازمان تجارت پاکستان با اطمینان بخشی از حمایت کامل از سازمان صادرات برنج پاکستان برای رفع مشکلات آن‌ها گفت: اتحاد تاجران نقش مهمی در تقویت یک بخش و تضمین پیشرفت آن بازی می‌کند. به گزارش فارس وی افزود: قدم‌های مناسبی برای از بین بردن شرایط صادرات برنج برخواهد داشت. هم‌چنین طرح پیشنهادی معامله پایپایای با ایران را که می‌تواند بازار بزرگی برای برنج ایران باشد، بررسی خواهد کرد. این مقام پاکستانی با درخواست از صادرکنندگان برای توجه به بازارهای بالقوه مانند عراق و دیگر کشورها برای افزایش صادرات برنج این کشور، گفت: عراق قطعاً بازاری بزرگ برای برنج پاکستان است اما صادرکنندگان باید عواملی را که سبب بدنام شدن کشور می‌شود مانند فروش برنج‌های قلابی یا زیراستاندارد کنترل کنند.

به مناسبت ماه رمضان

به زودی عرضه محصولات لبنی کم چرب و ارزان آغاز می‌شود



دبیر انجمن صنفی صنایع لبنی اعلام کرد: طبق خواسته سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران، کارخانه‌های لبنی باید محصولات لبنی کم چرب و ارزان قیمت را به مناسبت ماه رمضان در مراکز عرضه ارزان قیمت مواد غذایی توزیع کنند. رضا باکری دربارمه کمبود محصولات لبنی کم چرب و ارزان قیمت در بازار تهران با باری تنها ایدان این طرح را اجرایی نشدن آن در سطح ۲۰ استان دیگر عنوان و اظهار کرد: استان تهران به دلیل ماه رمضان این طرح را سریعاً وبدون هماهنگی با دیگر استان‌ها اجرا کرد و نیمی از ظرفیت کارخانه‌های لبنی در کل استان به محصولات کم چرب اختصاص داد اما بخشى از تولیدات این کارخانه‌ها به استان‌های دیگر می‌رود. دبیر انجمن صنفی صنایع لبنی گفت: هنوز کارخانه‌های ۳۰ استان دیگر به این اتفاق ملحق نشده‌اند که سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها این نواقح نامه را ابلاغ کرده و به زودی اجرایی می‌شود. البته برخی کارخانه‌ها که تولیداتشان فقط به ۴ قلم کالای ماست، شیر و پنیر محدود می‌شود و محصولات پر چرب ندارند که عدم تلفع خود را از این طریق جبران کنند باید راهکاری برایشان اتخاذ شود. وی میزان مصرف روزانه فرآورده‌های لبنی در استان تهران ۲۷۵۰۱ تن و عنوان و اظهار کرد: بخشی از این میزان در داخل استان و بخشی در استان‌های دیگر تولید می‌شوند که با اجرایی شدن این طرح در استان‌های دیگر قطعاً این مشکل برطرف خواهد شد و محصولات ارزان قیمت با فراوانی بیش تر در بازار مصرف عرضه خواهند شد. به گفته باکری سهمیه هر برند برای هر استان مشخص شده است که اگر طرح مربوطه در همه استان‌ها اجرایی شود به وفور این محصولات در بازار خواهد بود. وی میزان تولید انواع فرآورده‌های لبنی در سطح کشور را روزانه ۱۲ هزار و ۷۰۰ تن عنوان کرد. دبیر انجمن صنفی صنایع لبنی قیمت خرید شیر خام در ماه گذشته را کیلوپی ۹۰۰ تومان یا میکرو پیروزی ۱۰۰ هزار و چربی ۳/۲ درصد عنوان کرد.

در پی تحریم‌ها شرکت پژو فرانسه اعتراف کرد

۳۱ درصد کاهش فروش داشته ایم



نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

عضو کمیسیون اقتصادی خبر داد

درآمد ۵ هزار میلیارد تومانی دولت از تفاوت نرخ ارز در قانون بودجه



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس از پیش‌بینی ۵ هزار میلیارد تومان درآمد برای دولت در قانون بودجه خبر داد. موسی الرضا ثروتی افزود: به‌ا توجه به این‌که ارز در قانون بودجه ۹۱ براساس دو نرخ یعنی نرخ مرجع و ۵ درصد زیر قیمت بازار تعریف شده است، در قانون بودجه مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان در آمد برای دولت پیش‌بینی شده است. وی افزود: این رقم در آمدی برای دولت در ردیف‌های بودجه تلفیق یک ردیف بودجه‌ای برای در آمد دولت ناشی از تفاوت نرخ ارز پیش‌بینی شده است. ثروتی گفت: در قانون برنامه پنجم توسعه نرخ ارز به‌صورت شناور مدیریت شده و نرخ مرجع نیز ۱۲۲۶ تومان پیش‌بینی شده است. نامینده پنج‌پورد در مجلس گفت: سال گذشته دولت از محل تفاوت نرخ ارز دولتی و بازار ۴ هزار میلیارد

فراسو درخواست بر ای تشکیل ستاد ویژه تولید با حضور سران ۳ قوه



عضو کار گروه حمایت از تولید با تأکید بر لزوم تشکیل یک ستاد ویژه با حضور سران ۳ قوه برای حل مشکلات بخش صنعت در سال «تولید ملی» گفت: انتظاری که از نامگذاری امسال داشتیم، تاکنون محقق نشده است. محسن شرکا با بیان این‌که فعلاً قطع آب، برق و گاز صنایع به‌هکارت منتفی است، اظهار داشت: استانداران چند استان از جمله خراسان رضوی در این قضیه وارد شده و اعلام کرده‌اند که آب، برق و گاز هیچ کارخانه‌ای نباید قطع شود مگر این‌که قبل از آن موضوع با استانداری مطرح شده باشد. وی ادامه داد: در حال حاضر بخش تولید با مشکلات مختلفی از جمله گشایش اعتبار رویه‌رو است و اتفاق خاصی که در شان سال حمایت از تولید ملی باشد، صورت نگرفته است. وی تصریح کرد: انتظاری که از نامگذاری امسال داشتیم این بود که یک حرکت جهادی اتفاق بیفتد و مشکلات بخش تولید برطرف شود که این مسأله تاکنون عملیاتی نشده است. شرکا با تأکید بر لزوم تشکیل یک ستاد ویژه با حضور سران ۳ قوه برای حل مشکلات بخش تولید در سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی اظهار داشت: در سال جاری و با توجه به شرایط حاکم بر کشور، حمایت از تولیدکنندگان داخلی علاوه بر تأمین نیاز کشور زمینه صادرات را نیز فراهم خواهد کرد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

این گزارش افزود: «تحریم‌های فزاینده علیه ایران تأمین مالی فروش واحدهای سی کی دی به مقصد ایران را غیرممکن ساخت که در نتیجه این شرکت فروش چنین واحدهایی به ایران در نیمه نخست ۲۰۱۲ و در راستای مقررات بین‌المللی را متوقف کرد.» براساس این گزارش کل فروش محصولات پژو سیتروئن در جهان در این مدت با کاهش ۱۳ درصدی نسبت به نیمه نخست ۲۰۱۲ مواجه شده و به ۱۶۱۹ میلیون دستگاه رسیده است. از این رقم ۱/۴۷۶ میلیون دستگاه به‌صورت مونتاژ بوده که با کاهش ۱۰/۷ درصدی مواجه شده است، ۱۴۴ هزار دستگاه به‌صورت سی کی دی بوده و بقیه به‌صورت تولید کامل در کارخانه‌های اختصاصی این شرکت تولید شده است.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

شود هم تعداد نیروها و هم هزینه شرکت کاهش پیدا می‌کند. این نماینده مجلس تأکید کرد: از طرفی چون در شرایط تحریم قرار داریم امکان تک‌نرخ شدن ارز وجود ندارد اما در این شرایط عده‌ای از چند نرخ بودن ارز سوءاستفاده می‌کنند مثلاً فردی ۱۵ تن طلا خریداری کرده که این‌کار به عقل من هم نمی‌رسد! اما دست‌هایی در کار هستند که نظام اقتصادی کشور دچار مشکل شود. وی تأکید کرد: عده‌ای به امید گران شدن طلا ارز اقدام به خرید کردن آن می‌کنند اما خرید طلا و ارز به معنای تولید کالا نیست، بلکه وسیله‌ای است که افراد با خرید و فروش آن به کسب سرمایه می‌پردازند و کار واسطه‌گری و دلالتی به جای تولید واقعی رونق می‌گیرد. ثروتی گفت: تولید واقعی زحمت دارد و نظام ارزی در قانون برنامه پنجم به‌صورت شناور مدیریت شده تعریف شده است.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

روزانه حدود ۴۰ شکایت از عملکرد خودروسازان در حوزه‌های فروش و خدمات پس از فروش خودرو به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ارسال می‌شود. اگرچه در سال‌های اخیر قوانین مختلفی به‌ویژه قانون ارتقای کیفیت خودرو و خدمات پس از فروش خودرو به تصویب رسیده و به خودروسازان ابلاغ شده است، ولی با این حال مصرف‌کنندگان ایرانی باز هم از عملکرد خودروسازان داخلی ناراضی هستند. طبق اطلاعات به‌دست آمده، در حال حاضر به‌طور متوسط روزانه حدود ۳۰ تا ۴۰ شکایت از عملکرد خودروسازان در حوزه‌های فروش و خدمات پس از فروش خودرو به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ارسال می‌شود که حدود ۸۰ درصد این شکایات‌ها مربوط به ناراضیانی از خدمات پس از فروش خودرو است. شکایات مطرح در حوزه فروش خودروهای داخلی نیز بیش‌تر مربوط به مواردی همچون تأخیر در تحویل خودرو، عدم پرداخت سود مشارکت و عدم نقد خودروساز به مفاد قرارداد منعقد به مشتری است. البته طبق گزارش‌های رسمی، عملکرد خودروسازان و سطح کیفی خدمات فروش و پس از فروش آن‌ها در سال‌های اخیر بهبود داشته، ولی با این حال وجود روزانه ۴۰ شکایت شاخص مناسبی برای صنعت خودرو کشور محسوب نمی‌شود.

روزانه حدود ۴۰ شکایت از عملکرد خودروسازان در حوزه‌های فروش و خدمات پس از فروش خودرو به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ارسال می‌شود. اگرچه در سال‌های اخیر قوانین مختلفی به‌ویژه قانون ارتقای کیفیت خودرو و خدمات پس از فروش خودرو به تصویب رسیده و به خودروسازان ابلاغ شده است، ولی با این حال مصرف‌کنندگان ایرانی باز هم از عملکرد خودروسازان داخلی ناراضی هستند. طبق اطلاعات به‌دست آمده، در حال حاضر به‌طور متوسط روزانه حدود ۳۰ تا ۴۰ شکایت از عملکرد خودروسازان در حوزه‌های فروش و خدمات پس از فروش خودرو به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ارسال می‌شود که حدود ۸۰ درصد این شکایات‌ها مربوط به ناراضیانی از خدمات پس از فروش خودرو است. شکایات مطرح در حوزه فروش خودروهای داخلی نیز بیش‌تر مربوط به مواردی همچون تأخیر در تحویل خودرو، عدم پرداخت سود مشارکت و عدم نقد خودروساز به مفاد قرارداد منعقد به مشتری است. البته طبق گزارش‌های رسمی، عملکرد خودروسازان و سطح کیفی خدمات فروش و پس از فروش آن‌ها در سال‌های اخیر بهبود داشته، ولی با این حال وجود روزانه ۴۰ شکایت شاخص مناسبی برای صنعت خودرو کشور محسوب نمی‌شود.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزید

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

نوشت: فروش واحدهای سی کی دی این شرکت در نیمه نخست ۲۰۱۲ به ۱۴۳ هزار واحد رسید که کاهش ۳۱/۱ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.



نیم خبر

نماینده ارومیه خبر داد

قرارگاه خاتم(ص)

برای دریاچه ارومیه آستین بالا می زند؟



نماینده ارومیه از اعلام آمادگی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) برای انتقال آب رودخانه ارس به دریاچه ارومیه خبر داد و گفت: مقدمات اجرای پروژه انتقال آب رودخانه ارس به این دریاچه فراهم شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، نادر قاضی‌پور از احیای دریاچه ارومیه با دستور اکید رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: در راستای اجرای دستور رئیس‌جمهور مراحل مقدماتی انتقال آب از رودخانه به دریاچه ارومیه شروع شده که به این منظور مؤسسه عاشورا (وابسته به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص)) اعلام آمادگی کرده است. به گفته وی، اعتبارات مورد نیاز پروژه انتقال آب رودخانه ارس به دریاچه ارومیه از ۳ محل بودجه روخانه‌های کشور، بودجه احیای تالاب‌ها و بودجه مستقیم دریاچه ارومیه تأمین خواهد شد. وی با بیان این که «طرح‌های دیگری نیز به احیای دریاچه ارومیه کمک خواهد کرد که در دست بررسی و کار کارشناسی است»، اظهار داشت: اجرای طرح آبخیزداری، قطره‌ای کردن مراتع کشاورزی منطقه و... از دیگر طرح‌هایی است که همزمان با اجرای انتقال آب ارس به دریاچه ارومیه به احیای این دریاچه کمک خواهد کرد.

مدیرعامل پالایشگاه تبریز

هم‌چنان پالایشگاه‌تبریز بانظام پیمانکاری کار می‌کند



مدیرعامل پالایشگاه تبریز از ادامه نظام پیمانکاری در پالایشگاه تبریز خبر داد. اسماعیل آقاپور مدیرعامل پالایشگاه تبریز در گفت‌وگو با موج، اظهار داشت: هم‌اکنون روزانه ۱۱۰ هزار بشکه نفت خام در پالایشگاه تبریز به فرآورده‌های نفتی تبدیل می‌شود. وی با اشاره به اجرای پروژه افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت بنزین در پالایشگاه تبریز افزود: در ۴ سال گذشته در جریان اجرای این پروژه حدود ۳ هزار نفر در پالایشگاه تبریز مشغول به کار شدند اما اکنون با توجه به تکمیل بسیاری از بخش‌های توسعه‌ای، در مجموع ۵۶۰ نفر در این پالایشگاه مشغول به کارند. آقاپور در پاسخ به این که آیا تبدیل وضعیت نیروهای پیمانکاری به قرارداد مدت معین در پالایشگاه تبریز انجام گرفته است، تصریح کرد: این پالایشگاه در حال حاضر با نظام پیمانکاری کار می‌کند. وی ادامه داد: پالایشگاه تبریز به بخش خصوصی واگذار شده و تصمیم‌گیری درخصوص تغییر نوع قراردادها با هیأت‌مدیره شرکت است.

تشکیل کارگروه ویژه برای واگذاری بندر شهیدرجایی



روند واگذاری و رفع موانعی است که تصمیم مدیران سازمان بندر را دچار تأخیر کرده است. این کارشناس، سناریوی دوم را «اتلاف وقت» دانست و گفت: با توجه به انتقادهایی که در محافل بندری و حتی از سوی خود مسؤولان بندر شهیدرجایی به بابت بلاتکلیف ماندن مدیریت این بندر شکل گرفته؛ صدر با تشکیل کارگروه تلاش دارد تا هم نشان دهد اقدامی در جهت تعیین تکلیف موضوع در دست انجام است و هم آنکه به علت ریسک سیاسی واگذاری بندر به شرکت معرفی‌شده به‌عنوان برنده مزایده و بالاگرفتن دوباره انتقادهای فشارهای رسانه‌ها و نمایندگان مجلس از سازمان بندر و دریانوردی و وزارت راه و شهرسازی، عملاً وضع فعلی را تا پایان دوران دولت دهم ادامه دهد. وی با اشاره به شایعاتی که درباره قطعی بودن نامزدی علی نیکزاد، وزیر راه و شهرسازی، در انتخابات آینده ریاست‌جمهوری منتشر شده ریسک سیاسی واگذاری بندر شهیدرجایی به شرکت کاوه را بالاتر از قبل دانست و احتمال داد راهکار «تشکیل کارگروه با هدف اتلاف وقت» با حمایت ضمنی نیکزاد هم همراه باشد.

شهیدرجایی به اپراتور دوم را آماده کنند. وی مسؤول این کارگروه را حمید مرزوقی معرفی کرد که آخرین مسؤولیت وی، مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه سازمان بندر و دریانوردی بوده است. مرزوقی پیش از این سمت‌هایی چون مدیرکل امور بندری سازمان، دو سال مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان، مدیرکل تعرفه و ترانزیت در بانوردی هرمزگان، نکته قابل تأمل آن است که بعد از کنار رفتن از مدیریت اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان، مرزوقی به مدت یکسال نمایندگی شرکت خدمات بندری و دریایی کاوه در امارات را برعهده داشته است. این کارشناس ارشد مسایل بندری در ادامه هدف سازمان بندر و دریانوردی از تشکیل این کارگروه را در قالب دو سناریو تحلیل کرد. به عقیده وی، سناریوی اول واگذاری بندر شهیدرجایی به شرکت معرفی‌شده به‌عنوان برنده مزایده علی‌رغم تمامی نقدها و بحث‌های شکل گرفته در ماه‌های اخیر است. در قالب این سناریو، هدف از تشکیل کارگروه تسهیل

یک کارشناس ارشد مسایل بندری با اشاره به تشکیل کارگروه واگذاری تریمینال دوم بندر شهیدرجایی، هدف سازمان بندر و دریانوردی از این اقدام را در قالب دو سناریو تحلیل کرد. به گزارش مارین نیوز، سیدعطا... صدر، مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی، که حدود یک ماه قبل در گفت‌وگویی باخبرنگاران از پایان مهلت ارسال مدارک از سوی شرکت برنده مزایده تعیین اپراتور دوم بندر شهیدرجایی خبر داده و گفته بود: به علت محدودیت زمانی و ضرورت تعیین تکلیف سریع بندر، مزایده تجدید نخواهد شد و «راهکار دیگری» در پیش گرفته می‌شود. صدر در آن زمان و در پاسخ به خبرنگاران از تشریح جزئیات «راهکار دیگر» خودداری کرد. حال و با گذشت یک‌ماه از آن مصاحبه، اخباری مبنی بر تشکیل کارگروه واگذاری تریمینال دوم بندر شهیدرجایی به اپراتور دوم در محافل بندری و دریایی منتشر شده است. یک کارشناس ارشد مسایل بندری با تأیید این موضوع به مارین نیوز گفت: طبق احکام صادره برای اعضای این کارگروه، قرار شده آن‌ها ظرف دو ماه مراحل انتقال وظایف اپراتوری بندر

درد دل

باوجودافزایش ۳۲۰ درصدی قیمت برخی از مصالح ساختمانی

دولت مابه‌التفاوت قیمت مصالح ساختمانی را به انبوه‌سازان پرداخت نکرده است



عضو انجمن انبوه‌سازان استان تهران با اشاره به این که انبوه‌سازان در پروژه‌های مسکن مهر به پیشرفت ۹۰ درصدی رسیده‌اند در رابطه با دلایل عدم تحقق ۱۰ درصدی پیشرفت توسط انبوه سازان، گفت: وزارت راه و شهرسازی برخلاف تفاهم‌نامه، مابه‌التفاوت قیمت آهن‌آلات و بتن را به انبوه‌سازان پرداخت نکرده است. محمدعلی ربیانی در گفت‌وگو با ایلنا گفت: براساس تفاهم‌نامه در صورتی که قیمت مصالح ساختمانی بیش از ۲۰ درصدافزایش یابدوزارت راه و شهرسازی باید مابه‌التفاوت آن را به انبوه‌سازان پرداخت کند اما بعد از تفاهم‌نامه سال ۸۸ تاکنون قیمت مصالح حدود ۳۲۰ درصدافزایش داشته است. وی با بیان این که این امر در هفته گذشته توسط سازمان بورس اعلام شده است، خاطرنشان کرد: هزینه قیمت‌های حامل‌های انرژی نیز روی مصالح تأثیر گذاشت. هم‌چنین در حالی که دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۸ الی ۱۵ هزار تومان بود اکنون این دستمزد به بیش از ۳۰ هزار تومان رسیده است. ربیانی با اشاره به مشکلات انبوه‌سازان تصریح کرد: از روزی که انجمن انبوه‌سازان تشکیل و گواهی‌نامه صلاحیت به انبوه‌سازان ارایه شد، روال بر این بود که هم سرمایه‌گذاری و هم مدیریت پروژه‌ها در اختیار انبوه‌سازان قرار داشته باشد. وی افزود: مدیریت منابع مالی توسط انبوه‌سازان بسیار مناسب بود؛ به این علت که اگر مدیریت منابع مالی در اختیار انبوه‌سازان نبود، در واقع انبوه‌سازی وجود نداشت و نام آن را باید پیمانکاری می‌گذاشتند.

سوژه

ماه آینده میلادی

اعلام برنده مناقصه پالایشگاه نفت ۱۴ میلیاردی کویت



دولت کویت برنده مناقصه ساخت پالایشگاه نفت ۱۴ میلیارد دلاری این کشور را ماه آینده میلادی اعلام می‌کند. به گزارش روزنامه سعودی کرت، شرکت ملی نفت کویت اعلام کرد: با وجود تنش‌های سیاسی موجود در کویت که بسیاری از بخش‌های اقتصادی این کشور حوزه خلیج فارس را تحت تأثیر قرار داده، مراحل پروژه ساخت پالایشگاه الزور در حال انجام است. یک مدیر ارشد شرکت ملی نفت کویت در گفت‌وگو با رویترز اعلام کرد: دولت کویت در نظر دارد ماه آینده میلادی برنده مناقصه واگذاری قرارداد مدیریت و مشاوره پروژه ساخت پالایشگاه الزور را اعلام کند. این مقام کویتی تصریح کرد: ما پیشنهادهای برای ساخت پالایشگاه نفت کویت را دریافت کردیم و هم‌اکنون در مرحله ارزیابی هستیم و پیش‌بینی می‌شود نتایج نهایی در ماه اوت اعلام گردد. منابع صنعتی اعلام کردند: شرکت‌های مهندسی فاستر ویلر و فلور آمریکا، ورلی پارسونز استرالیا، تکنیک فرانسه و ا‌کم انگلیسی نیز پیشنهادهای خود را برای دریافت قرارداد مدیریت و مشاوره پروژه ساخت پالایشگاه کویت ارایه داده‌اند.

شرکت توزیع نیروی برق اهواز
زیر مجموعه شرکت توانیر و وابسته به وزارت نیرو

دومر حله‌ای شماره ۹۱/۲۳

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

تلفن: ۰۶۱۱۳۳۸۵۰۳۷

پایگاه اینترنتی شرکت توزیع برق اهواز: WWW.AEPDCO.IR

پایگاه اینترنتی توانیر: WWW.TAVANIR.ORG.IR

پایگاه اینترنتی ملی اطلاع‌رسانی مناقصات: www.iets.mporg.ir

آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۱/۰۵/۲۳ به دبیرخانه مرکزی شرکت تسلیم گردد. بازگشایی راس ساعت ۱۴ مورخ ۹۱/۰۵/۲۴ می‌باشد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می‌شود، مطلقاً اثر داده نخواهد شد. هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

امور تدارکات

انجمن اطلاع رسانی دیپات گابریک جهت عرضه بسته آموزشی دیپات از سراسر کشور نمایندگی فعال می پذیرد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۶۱۱-۸۶۴۳۳۳۳۳ و یا با شماره ۰۶۱۱-۸۶۴۳۳۳۳۳ و یا با شماره ۰۶۱۱-۸۶۴۳۳۳۳۳

www.gabric.ir/dep

بسته ملی آموزشی

دیپات

شامل کلیه انتشارات آموزشی مورد نیاز برای پاسخگویی به سؤالات افراد دیپاتی

شرکت توزیع نیروی برق اهواز
زیر مجموعه شرکت توانیر و وابسته به وزارت نیرو

دومر حله‌ای شماره ۹۱/۲۴

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

تلفن: ۰۶۱۱۳۳۸۵۰۳۷

پایگاه اینترنتی شرکت توزیع برق اهواز: WWW.AEPDCO.IR

پایگاه اینترنتی توانیر: WWW.TAVANIR.ORG.IR

پایگاه اینترنتی ملی اطلاع‌رسانی مناقصات: www.iets.mporg.ir

آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۱/۰۵/۲۳ به دبیرخانه مرکزی شرکت تسلیم گردد. بازگشایی راس ساعت ۱۴ مورخ ۹۱/۰۵/۲۴ می‌باشد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می‌شود، مطلقاً اثر داده نخواهد شد. هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

امور تدارکات

شرکت مخابرات استان کردستان در نظر دارد ۴ قلم کابل فیبر نوری خاکی و ۲ قلم کابل فیبر نوری هوایی و یک قلم کابل مسی هوایی مورد نیاز خود را برابر مشخصات فنی شرکت مخابرات ایران و شرکت مخابرات استان کردستان از طریق مناقصه عمومی از شرکت‌های تولیدی داخلی خریداری نماید.

متقاضیان شرکت در مناقصه، می‌توانند به آدرس: استان کردستان - شهر سنندج، خیابان جام جم ساختمان ستادی شرکت مخابرات امور اداری مراجعه، و با تسلیم رسید بانکی به مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال واریزی به حساب شماره ۰۱۶۱۱۲۹۳۶۰۰۰ سپینا نزد بانک ملی شعبه مرکزی سنندج در وجه شرکت مخابرات استان کردستان، اسناد مناقصه را دریافت نموده، و با توجه به مفاد آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و ارائه نمایند.

۱- آدرس محل تحویل پاکتها: استان کردستان - شهر سنندج، خیابان جام جم، ساختمان ستادی، دبیرخانه

۲- سپرده شرکت در مناقصه: ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

۳- تاریخ فروش اسناد: از تاریخ ۹۱/۰۵/۰۷ تا تاریخ ۹۱/۰۵/۱۷

۴- آخرین تاریخ ارسال پاکتهای پیشنهادی: ۹۱/۰۵/۳۱

۵- تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب و ج: تاریخ ۹۱/۰۶/۰۱

ضمناً اسناد مناقصه در وب سایت این شرکت به آدرس اینترنتی WWW.TC.IR و WWW.TC-KURD.IR در قسمت مناقصه و مزایده موجود می‌باشد در صورت تهیه اسناد از طریق وب سایت‌های مذکور، ارائه فیش واریز هزینه فروش اسناد الزامی و بایستی به ضمیمه اسناد مناقصه ارسال شود. ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. تلفن: ۰۶۱۱۲۳۳۱۵ - ۰۸۷۱ - ۰۶۱۱۲۳۳۱۶ - ۰۸۷۱

شرکت مخابرات استان کردستان (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق اهواز
زیر مجموعه شرکت توانیر و وابسته به وزارت نیرو

دومر حله‌ای شماره ۹۱/۲۲

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

تلفن: ۰۶۱۱۳۳۸۵۰۳۷

پایگاه اینترنتی شرکت توزیع برق اهواز: WWW.AEPDCO.IR

پایگاه اینترنتی توانیر: WWW.TAVANIR.ORG.IR

پایگاه اینترنتی ملی اطلاع‌رسانی مناقصات: www.iets.mporg.ir

آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۱/۰۵/۲۴ به دبیرخانه مرکزی شرکت تسلیم گردد. بازگشایی راس ساعت ۱۴ مورخ ۹۱/۰۵/۲۴ می‌باشد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می‌شود، مطلقاً اثر داده نخواهد شد. هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

امور تدارکات

نوبت سوم

آگهی مناقصه عمومی

شرکت عمران شهر جدید رامین در نظر دارد عملیات حفاظت و نگهداری از اراضی شرکت عمران شهر جدید رامین را از طریق مناقصه به شرکت‌های رتبه‌بندی شده و دارای گواهی‌نامه صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی و تأییدیه نیروی انتظامی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های حائز شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه را دارند دعوت می‌گردد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت عمران شهر جدید رامین واقع در شهر جدید رامین (کیلومتر ۳۸ جاده اهواز-مسجد سلیمان) تلفن ۰۶۱۱-۳۳۸۸۱۵۲ مراجعه نمایند. کارفرما در رد یا قبول پیمانکاران مختار می‌باشد.

جهت اطلاع بیشتر به سایت شهر جدید رامین به آدرس shahrjadidramin.ir مراجعه فرمایید.

ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید رامین



اردبیل

معاون توسعه مدیریت و نیروی انسانی استانداری اردبیل

شبکه ارتباطی دولتی استان بیشترین اعضا را دارد



معاون توسعه مدیریت و نیروی انسانی استانداری اردبیل با اشاره به فعالیت هزار و ۳۵۰ دفتر خدمات الکترونیک در اردبیل این میزان را بیش ترین عضو شبکه ارتباطی دولتی کشور خواند.
رسول علیپور افزود: یکی از مهم ترین برنامه های دولت استقرار سیاست دولت الکترونیک است که اردبیل توانسته است در این راستا گام های قابل قبولی را بردارد. به گزارش مهر وی تصریح کرد: چشم انداز سیاست تحقق دولت الکترونیک این است که در انتهای برنامه پنجم، کشور به یکی از قدرت های الکترونیک خاورمیانه تبدیل شود و از طریق این مهم تولید ثروت کند.
معاون توسعه مدیریت و نیروی انسانی استانداری اردبیل حذف کاغذ در ارتباطات اداری، کاهش فرایندهای کاری غیر ضروری، تشویق ارباب رجوع به استفاده از خدمات الکترونیک، ارجاع وظایف ادارات به دفاتر پیشخوان دولتی و مهارت آموزی کارکنان برای استفاده از خدمات الکترونیک را از جمله مهم ترین مؤلفه های تحقق این سیاست عنوان کرد.

اصفهان

مدیر امور طيور سازمان جهاد كشاورزی استان اعلام كرد

توليد سالانه ۵۳۰۰ شتر مرغ در اصفهان



مدیر امور طيور سازمان جهاد كشاورزی اصفهان گفت: سالانه ۵ هزار و ۳۰۰ شتر مرغ در استان اصفهان توليد مي‌شود.
علي اكبر نجفي با اشاره به اين كه اقدامات انجام شده در زمينه پرورش شتر مرغ در استان اصفهان، اين استان را در جايگاه دوم توليد و پرورش شتر مرغ در استان اصفهان مشغول به فعاليت هستند كه به طور متوسط سالانه ۵ هزار و ۳۰۰ شتر مرغ توليد مي كنند، البته از مجموع واحدهای پرورشی فعال در این استان، ۲۲ واحد به صورت رسمی دارای پروانه بهره برداری هستند.
وی با اشاره به این که استان اصفهان در تولید محصولات دامی نظیر گوشت و تخم مرغ در کشور حرف اول را می زند، اظهار داشت: هم اکنون استان مرکزی رتبه اول را در اختیار دارد که امیدواریم با فعالیت ها و برنامه ریزی های انجام گرفته از سوی سازمان جهاد كشاورزی استان اصفهان، رتبه نخست پرورش شتر مرغ كشور به اصفهان برسد.
مدیر امور طيور سازمان جهاد كشاورزی استان اصفهان رتبه سوم پرورش شتر مرغ كشور را نیز متعلق به استان سمنان دانست.

گیلان

بازيافت طبيعيت

رشتی ها از بازيافت زباله برق توليد كردند



توليد انرژی برق از زباله فرصتی برای بازیافت، ارزش آفرینی و تولید انرژی و مواد ارزش در فرآیند زندگی شهری است. از معضلات شهری باید به عنوان یک فرصت برای توسعه استفاده کرد، افزایش جمعیت و توسعه روزافزون شهرها، همواره با افزایش حجم تولید زباله به ویژه زباله های خانگی همراه بوده و این موضوع شهرداری ها را در زمینه جمع آوری و دفن زباله با چالش جدی مواجه کرده است. در سایه فن آوری های نو، در کنار استفاده از پسماند برای تولید انرژی برق، با تفکیک موادی از زباله که به عنوان پسماندهای خشک شناخته شده اند، امکان بازیافت این پسماندها به صورت کاغذ، مواد پلاستیکی و بازگشت مجدد آن ها به چرخه تولید و مصرف فراهم می شود. گسترش شهرنشینی موجب شده تا با روند فزاینده تولید زباله های شهری، کلان شهرهای کشور چاره کار را نه در راهکارهای سنتی که در شیوه های نوین مدیریت پسماند جستجو کنند که به جای دفن غیر بهداشتی زباله را نه به عنوان یک تهدید که فرصتی برای بازیافت، ارزش آفرینی و مواد با ارزش در فرآیند زندگی شهری می نگرند.

خراسان رضوی

استاندار خراسان رضوی

موانع مدور مجوز توسعه کشاورزی برداشته شده است



استاندار خراسان رضوی طرح توسعه کشاورزی را زمینه ساز تولید بیش تر انواع محصولات کشاورزی دانست و گفت: ایجاد اشتغال یکی دیگر از اهداف طرح توسعه کشاورزی در استان است. منطقه خراسان، محمود صلاحی، در جلسه کارگروه توسعه کشاورزی خراسان رضوی که در محل سالن اجتماعات استانداری بر گزار شد، افزود: اختصاص ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار به طرح توسعه کشاورزی در استان در سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی بی سابقه است. به گزارش استنادی با تأکید بر این که باید ۴۰۰ میلیارد تومان مرحله اول از تقای طرح فوق تا دو ماه آینده در استان هزینه شود، افزود: در صورتی که در این مدت این اعتبار برای استان هزینه نشود اعتبار فوق به استان های دیگر اختصاص خواهد یافت. وی اجرای طرح توسعه کشاورزی در کشور را همانند اجرای طرح مسکن مهر دانست و افزود: با اجرای طرح توسعه کشاورزی در استان شاهد تحول عظیم در بخش کشاورزی و دامداری استان خواهیم بود.

بوشهر

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان بوشهر خبر داد

بوشهر رتبه اول کشور در جذب تسهیلات مشاغل خانگی کمیته امداد



مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان بوشهر گفت: استان بوشهر سال گذشته رتبه اول کشور در جذب تسهیلات مشاغل خانگی کمیته امداد را کسب کرد.
فرید محبی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از مهم ترین اقدامات کمیته امداد امام خمینی (ره) ایجاد فرصت های شغلی برای افراد تحت پوشش و مددجویان است که از این طریق شرایط را برای خود کفایی این خانواده ها فراهم می سازد. وی اضافه کرد: پنج هزار فرصت شغلی در سال جاری برای مددجویان کمیته امداد در استان بوشهر ایجاد خواهد شد که این فرصت های شغلی در قالب طرح های خود اشتغالی و مشاغل خانگی ایجاد می شوند و تسهیلات لازم به مددجویان اعطا می شود.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان بوشهر به اقدامات صورت گرفته در این راستا در سال گذشته اشاره کرد و بیان داشت: با استفاده از منابع صندوق اشتغال کمیته امداد و اعتبارات قرض الحسنه، ۷ هزار و ۱۰۰ طرح خوداشتغالی و مشاغل خانگی برای مددجویان تحت پوشش در سال گذشته ایجاد شد.

کرمانشاهان

به دلیل بارش غیر مناسب در سال های اخیر

تولید گندم استان کرمانشاه کاهش یافته است



کرمانشاه از جمله مناطقی است که در طول سال های متصادی بخش وسیعی از زمین های آن به کشت گندم اختصاص یافته و همواره جزو تولید کنندگان اصلی این محصول استراتژیک در سطح کشور بوده است. منطقه کرمانشاه، در سال های اخیر، گندم بیش ترین تولید کشاورزی استان کرمانشاه را به خود اختصاص داده است؛ تا چند سال پیش تولید سالانه گندم استان حتی بیش از یک میلیون تن بود، هر چند در سال های اخیر به علت وضعیت نامناسب بارش ها، این میزان تا حدودی کاهش یافته است. به گزارش ایسنا با این وجود هنوز هم استان کرمانشاه از تولید کنندگان اصلی گندم کشور است و بسیاری بیش تر از نیاز خود این محصول را تولید می کنند. در حال حاضر تولید گندم استان حدود یک میلیون تن است، اما به گفته مسوولان بخش کشاورزی استان، این پتانسیل وجود دارد که این میزان تولید به ۱/۵ میلیون تن افزایش یابد.

آذربایجان شرقی

ترافیک صدای تیریزی ها را درآورد

انتظار ۳۰ ساله اهالی تبریز برای اجرای یک طرح شهری



ترافیک و عوارض این بار صدای مردم ستارخان و باقرخان را درآورد. ۳۰ سال است اهالی خیابان امتداد دارایی تبریز در انتظار اجرای مسیر گشایی این خیابان به سر می برند، البته یک ماه است شهرداری منطقه ۲ تبریز این کار را آغاز کرده اما ساکنان امید چندانی به اجرای پروژه ندارند. این خیابان که حد فاصل خیابان مفتح تا سه راه پهنستی واقع شده جزو طرح های مصوب کلان شهر تبریز است شدد و اهالی این منطقه قدیمی تبریز روزانه باید ترافیک و نبود مسیر تردد را تحمل کنند و می گویند خیلی وقت است قرار است این طرح اجرا شود ولی تا کنون این اتفاق نیفتاده است.
بیش تر مردم این منطقه این محله را نقطه صفر مرزی شهرداری های تبریز نامگذاری کرده اند، یکی از جوانان منطقه در این مورد می گوید: قبلا این خیابان در مرز شهرداری های منطقه و ۴ واقع شده بود که بعد از تأسیس شهرداری منطقه ۱۰ این خیابان بین دو شهرداری منطقه ۴ و ۱۰ واقع شده است و حالا شهرداری منطقه ۲ تبریز اقدام به نصب بنر مسیر گشایی کرده است.

چهارمحال و بختیاری

شهردار یاسوج

جایگاه های CNG متناسب با نیاز هانیست



یاسوج شهردار یاسوج گفت: جایگاه های CNG شهر یاسوج متناسب با نیاز آن نیست و این امر باعث ایجاد صف های شلوغ در این جایگاه ها شده است.
قیاد نکین تاجی افزود: در زمان حضور گردشگران این مسأله نمود بیش تر ی پیدا می کند و باعث هدر رفتن وقت آن ها در صف گاز می شود. به گزارش مهر وی بیان کرد: شهرداری یاسوج ۵ جایگاه CNG در اختیار دارد که نه تنها منافی برای شهرداری نداشته بلکه زیان ده بوده است. نکین تاجی اضافه کرد: با این حال شهرداری از تمام ظرفیت های این جایگاه ها استفاده می کند و درخواستی نیز از ادارات متولی برای بالا بردن ظرفیت دو جایگاه جمعه بازار و شهرک ولایت داشته است. وی با بیان این که مجوز احداث CNG شرایط خاص خود را دارد و به فشار گاز و امکان نصب و سرمایه گذاری دارد، بیان داشت: دو CNG نیز توسط بخش خصوصی در حال احداث است که در صورتی که وارد مدار شوند، بخش زیادی از مشکلات شهر یاسوج را مرتفع می کنند.

آگهی مناقصه

نوبت اول



شرکت کالای پتروشیمی

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را بر گزار نماید ، علاقه مندان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدر س **WWW.PKC-IR.COM** مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	شماره مجوز	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	P/F BROOK CROMPTON ELEC. MOTOR	WPS-9040825/B680	۱۸۹۲۴۲	۹۱/۰۵/۳۱	
۲	P/F "DRESSER RAND" STEAM TURBINE	WPS-9040870/B33	۱۸۹۲۴۲	۹۱/۰۵/۳۱	تجدید
۳	PARTS FOR" TOMOE "BUTTERFLY VALVE	PBS-17508/B634	۱۸۹۲۴۲	۹۱/۰۵/۳۱	تجدید
۴	RESIN	PBS-08995/B633	۱۸۹۲۴۲	۹۱/۰۵/۳۱	تجدید

روابطعمومی

آگهی مجدد ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه شماره: م ۹۱/۱۶/۱

نوبت دوم

تقاضای خرید شماره: SAS-9040011

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل، کالاهای مورد نیاز خود را از شرکت های تولید کننده و یا تامین کننده واجد شرایط خریداری نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سایت **www.szogpc.com** پس از مطالعه دقیق مشخصات فنی کالای مورد نیاز (در ضمیمه همین آگهی)، در صورتیکه توانایی تامین کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران (مربوط به اداره تدارکات کالا) اقدام نموده و به همراه مدارک خواسته شده به این امور ارسال نمایند.

ضمناً کلیه مدارک اعم از ۱ – فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران ۲ – نمونه قرارداد ۳ – نمونه ضمانت نامه شرکت در مناقصه و ۴ – فرم اعلام وصول اسناد مناقصه در صفحه اول سایت فوق سمت چپ موجود می باشند.

۱ – شرح مشخصات فنی کالا: قطعات یدکی کمپر سور ایرپک (شرح کامل قطعات پیوست همین آگهی در سایت فوق الذکر موجود است.)
۲ – نوع و مبلغ تضمین: شرکت کنندگان در مناقصه باید توانایی ارایه ضمانت نامه معتبر بانکی سه ماهه یا رسید واریز وجه نقد (شماره حساب با هماهنگی این امور جهت واریز وجه مشخص می گردد) به مبلغ ۰،۰۰۰،۱۷۳،۳۱۰ ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی را داشته باشند.
۳ – نحوه تحویل اسناد مناقصه: پس از انجام ارزیابی کیفی، از شرکت های تایید شده جهت ارایه پیشنهادات فنی و مالی و همچنین اخذ ضمانت نامه شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
۴ – مهلت تحویل: آخرین مهلت تحویل فرم های تکمیل شده ارزیابی کیفی پایان وقت اداری روز ۱۳۰۶/۰۶/۹۱ می باشد.
۵ – هزینه آگهی: هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد
۶ – برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر حداکثر به میزان ۲۵٪ کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.
توجه: هر گونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید. در صورت ضرورت با شماره تلفن: ۰۰۰۰۲۳۱۱۴۴۰۷۱۱ داخلی ۸۵۲۷ تماس بگیرید

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شماره مجوز: ۱۸۶۸۲۵



شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید:	
شماره تقاضا و مناقصه:	تقاضای شماره E-8840612-HS مناقصه شماره ۹۱/۰۰۹
شرح مختصر اقلام درخواستی	P/F UPS,MFR:CHLORID
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به میزان ۰،۰۰۰،۵۵۰ ریال می باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه	ضمانت نامه بانکی ویا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۱/۰۴/۱۸
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	۹۱/۰۵/۱۴
تاریخ گشایش پاکات فنی	۹۱/۰۵/۳۱
تاریخ گشایش پاکات مالی	۹۱/۰۶/۲۸
آدرس و تلفن مناقصه گز ار	استان بوشهر- علسویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲، ۳ و مدیریت بازرگانی، اداره خرید
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه ویا با شماره تلفن ۹۱۰۲۲۷۳۳۷۷۲ داخلی ۲۲۵ تماس حاصل فرمایند.	

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شفاف‌سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

دوشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۱۶ | ۱۰ مردشان ۱۳۳۲

Monday | No.8۱6 | Vol.8 | 30 . July. 20۱2

فرهنگی-اجتماعی

جسد سالم دختر بعد از ۵۰۰ سال

جسد مومیایی دختر ۱۵ ساله‌ای که بیش از ۵۰۰ سال از مرگش می‌گذرد در آرژانتین به نمایش گذاشته شد.
سایت فرارو به نقل از دیلی نوشت: جسد مومیایی دختر ۱۵ ساله به همراه دو بچه کوچک‌تر که در دستانش جا داشتند در نمایشگاهی در آرژانتین به نمایش گذاشته شد. این مومیایی از انواع نادری است که بسیار سالم مانده و با وجود سال‌های سال هنوز خون در رگ‌هایش وجود دارد و مغز کاملاً سالم است.

ادب و هنر

برای دومین سالروز کوچ محمدنوری

۹ مرداد سالروز گذشت مردی است که همیشه با عشق برای وطنش خواند. به گزارش ایسنا، محمد نوری دی ۱۳۰۸ در تهران‌زاده شد و در جوانی آواز را نزد اولین باغچه‌بان فریدون فرزانه و استادان هنرستان عالی موسیقی فراگرفت.او شیوه آواز خود را متأثر از بافت و غنای زخمهای استادان چون حسین اصلائی، ناصر حسینی، و محمد سریر می‌داند و در دهه بیست که دوران آغاز نوعی تفکر در شعر و موسیقی آوازی درمیان مردم ایران - به ویژه نسل جوان بود- با خواندن اشعار نوینی که بر روی نغمه‌های روز مغرب‌زمین و برخی قطعات سروده شده‌بود، کار خوانندگی را آغاز کرد. محمدنوری سال‌های بعد نیز با تکیه بر تحصیلات هنرستانی و دانشگاهی خود توانست هویت مستقلی به این اندیشه و گرایش ببخشد و با اجرای آثار استادان، فضای متفرکانه‌ای به گونه آوازی خویش دهد. این خواننده در ۵ دهه فعالیت، بیش از ۳۰۰ قطعه آوازی اجرا کرد و هم‌چنین به تقریر و ترجمه مقالات و سرودن اشعاری برای ترانه نیز پرداخت.

حمایت شورای حمایت از ۴ اثر نمایشی

در نخستین نشست اعضای جدید شورای حمایت از آثار نمایشی، ۴ نمایش مورد حمایت قرار گرفتند. به گزارش روابطعمومی اداره کل هنرهای نمایشی، در پی تأکید قادر آشنا، مدیر کل هنرهای نمایشی مبنی بر کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌های رسیده به دبیرخانه شورای حمایت، جلسات این شورا فعلاً ۳ بار در هفته روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه برگزار می‌شود. نخستین جلسه اعضای جدید شورای حمایت روز گذشته در دفتر معاونت اداره کل هنرهای نمایشی برگزار شد و آثار زیر در این جلسه مورد حمایت قرار گرفتند: ۱- ناآشناکستان به کارگردانی حمیدرضا افسری. ۲- هرگز کسی این گونه فبیع به کارگردانی سعید بصری. ۳- صدهزار اقبیلیای عاشق به کارگردانی احسان فاضلی. ۴- توبه نمی‌کنم به کارگردانی سیدجواد هاشمی.

غزه متقاضی میزبانی جشنواره بین‌المللی فیلممقاومت

مدیر بخش «چشم‌انداز سینمای مقاومت» دوازدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت و دفاع مقدس از اعلام آمادگی «غزه» برای میزبانی از این رویداد سینمایی خبر

داد. روابط‌عمومی جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت، انقلاب و دفاع مقدس با اعلام این خبر گفت: با توجه به برگزاری موفق هفته هنرهای تجسمی مقاومت در غزه، این بار غزه آمادگی خود را برای برگزاری جشنواره فیلم مقاومت‌العام کرد.



معاون آموزش متوسطه‌وزارت آموزش و پرورش

تحصیل در هنرستان‌ها ۳ساله می‌شود



معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش از ۳ساله شدن تحصیل در هنرستان‌ها هم‌زمان با اجرایی شدن نظام ۳-۶ و اختصاص ۳۱میلیارد تومان برای توسعه و تجهیز هنرستان‌های کار و دانش فنی حرفه‌ای به منظور تضمین کردن آینده شغلی جوانان جامعه خبر داد.
ابراهیم سحرخیز در گفت‌وگو با مهر با بیان این مطلب گفت: با اجرای طرح ۳-۶ دانش آموزان هنرستانی به جای دو سال، باید سه سال تحصیل کنند که این موضوع به دانش تخصصی آن‌ها کمک بسیار زیادی می‌کند. وی ادامه داد: هم‌اکنون دانش آموزانی که در پایه ششم ابتدایی تحصیل می‌کنند، اگر در مقطع دبیرستان رشته‌های فنی حرفه‌ای را انتخاب کنند، ملزم به گذراندن ۳سال دوره تحصیلی هستند. سحرخیز گفت: بخشی از تغییرات محتوای کتاب‌ها در اختیار آموزش و پرورش است و بخش دیگر را باید سازمان فنی حرفه‌ای براساس استانداردهای روز دنیا تغییر دهد که چنانچه تغییراتی در سطح بین‌المللی در این رشته‌های ایجاد شود، قطعاً در هنرستان‌های فنی حرفه‌ای و کار و دانش لحاظ خواهد شد.

رییس مرکز زنان و خانواده خبر داد

سیاست‌های تشویقی دولت برای فرزندآوری

هانیه قنادزاده - افزایش

کمک هزینه مهد کودک برای زنان شاغل، تدوین ۱۴ محور قانونی برای اجرای ماده ۲۳۰ برنامه توسعه، تقسیم وظایف ملی در جهت تحکیم بنیان خانواده، فعال‌سازی رصدخانه وضعیت زنان و خانواده و آخرین وضعیت بیمه مهریه زنان از مهم‌ترین محورهای نشست خبری رییس مرکز زنان و خانواده بود.

به گزارش «منافصه‌مزایده»، مریم مجتهدزاده در نشست خبری با اشاره به تشکیل سومین جلسه ستاد ملی زن و خانواده گفت: در این جلسه کلیات

شند و تقسیم کار ملی در این زمینه انجام شد که طی نشست‌های مختلف با وزار تخانه‌ها تلاش می‌کنیم وظایف آن‌ها را تشریح کنیم.

سیاست‌های تشویقی برای فرزند آوری

مجتهدزاده با اشاره به سیاست‌های تشویقی دولت برای افزایش تعداد فرزندان خانواده گفت: افزایش کمک هزینه

مهد کودک برای زنان شاغل رسمی، پیمانی و قراردادی از ۳۶ هزار تومان به ۵۰ هزار تومان از جمله اقدامات فرزند آوری در خانواده‌هاست و هزینه مهد کودک تا ۶سال به مادران پرداخت می‌شود و سقف و محدودیت برای کمک هزینه تا ۳ فرزند بر داشته شده است.

تدوین ۶۲سیاست اجرایی برای تحکیم بنیاد خانواده
در ادامه این نشست قریباًحاج علی دبیر ستاد ملی زن و خانواده از تدوین ۶۲سیاست اجرایی در بخش‌های مختلف حقوقی، اجتماعی و فرهنگی در جلسه سوم ستاد ملی زن و خانواده خبر داد و گفت: در این جلسه اولویت‌های اجرایی برنامه سال ۹۰ به تصویب رسیده و ردیف بودجه‌های خاصی برای اجرایی شدن آن‌ها پیشنهاد شد که در معاونت راهبردی ریاست



پر در آمدترین ورزشکار حاضر در المپیک کیست؟

ستاره رقابت‌های بسکتبال ان بی‌ای پر در آمدترین ورزشکار حاضر در المپیک ۲۰۱۲ لندن است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، در گزارش مجله فوربس، لیرون جیمز با در آمد سالانه ۵۳ میلیون دلار در صدر فهرست پر درآمدترین ورزشکاران حاضر در بازی‌های لندن قرار گرفت. در فهرست ۱۰۰ ورزشکار پر درآمد جهان، درآمدهای مختلف شامل دستمزد، پاداش و مبالغ شرکت در تبلیغات لحاظ شده‌است. در این فهرست نام ۱۲ ورزشکار حاضر در المپیک دیده می‌شود که نیمی از آن‌ها عضو تیم بسکتبال آمریکا هستند. هم‌چنین ۴ بازیکن تنیس، یو گاسول ستاره بسکتبال اسپانیا و یوسین بولت دوندۀ مطرح سرعت از جامائیکا از ورزشکاران حاضر در المپیک هستند که نامشان در فهرست پر درآمدترین ورزشکاران لحاظ شده است. در صدر رده‌بندی پر درآمدترین ورزشکاران جهان، فلوید می‌و در بوکسور آمریکایی با ۸۵ میلیون دلار در صدر قرار دارد و مانی پاکوئینیبو کسور فیلیپینی با ۶۱ میلیون دلار در آمد سالانه دوم است.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده - سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

منافصه

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسکری -مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com, رایانکار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir, رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com, رایانکار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعداز چهارراه سرپوردی، پلاک ۸۴ طبقه ۳، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۶۴۳۳۹۱-۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹۰, توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران لیتوگرافی و چاپ روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

برای اولین بار

ثبت‌نام دانش‌آموزان و نقل و انتقال و ساماندهی معلمان ۲ماه‌زودتر انجام‌شد



وزیر آموزش و پرورش با بیان این که برنامه‌های امسال آموزش و پرورش برای اول مهر ۲ ماه زودتر آغاز شده، از اتمام برنامه نقل و انتقال و ثبت‌نام اکثریت دانش آموزان برای سال تحصیلی ۹۲-۹۱ تا پایان تیر خبرداد. حمیدرضا حاجی‌بابایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این که آموزش و پرورش برنامه‌های تحصیلی ۹۲-۹۱ و ساماندهی اقدامات خود را دو ماه زودتر آغاز کرده است، گفت: از ۱۲ میلیون و ۳۰۰ هزار دانش‌آموز تاکنون ۱۰ میلیون و ۹۴۵ هزار و ۷۸۳ نفر در مدارس سراسر کشور ثبت‌نام کرده‌اند و اسامی آن‌ها وارد سامانه ثبت‌نام آموزش و پرورش شده است. وی افزود: از این تعداد ۶ میلیون و ۴۰۷ هزار و ۸۷۰ نفر دانش‌آموزان ابتدایی هستند که ثبت‌نام آن‌ها قطعی شده است و ۲ میلیون و ۸ هزار و ۶۷۱ نفر در پایه دوم و سوم راهنمایی و ۲ میلیون و ۴۲۳ هزار و ۳۸۴ نفر مقطع متوسطه، ۵۹ هزار و ۷۳۷ نفر در مدارس استثنایی، ۸۵۸ هزار و ۹۸۴ نفر در مدارس غیردولتی ثبت‌نام کرده‌اند.

راننده اتوبوس رانی‌کیف ۳۰۰ میلیون تومانی را به صاحبش بازگرداند



راننده زحمت‌کش شرکت واحد اتوبوسرانی که کیفی به ارزش ریالی بیش از ۳۰۰ میلیون تومان را در اتوبوس خود پیدا کرده بود، به صاحبش بازگرداند. این راننده با وجدان که حمید گودرزی نام دارد، در گفت‌وگو با «تهران سنا» در این مورد اظهار کرد: جمعه پس از اتمام کار و در حین خروج از خط متوجه شدم یکی از مسافران کیفی را در اتوبوس جا گذاشته است،

که پس از جستجو کیف برای پیدا کردن شماره تماس یا مقداری زیادی پول، طلا، سند مالکیت، سهام و... مواجه شدم. وی ادامه داد: پس از جستجوی کیف توانستم شماره تماسی را از صاحب آن پیدا کنم، با وی برای پس دادن کیف تماس گرفتم.

ارایه تازه‌ترین روش‌های کنترل دیابت در بیمار ان قلبی



دبیر انجمن آترواسکلروز ایران ضمن اعلام خبر برگزاری چهاردهمین کنگره تازه‌های قلب و عروق ایران، گفت: جدیدترین روش‌های کنترل دیابت در بیماران قلبی از جمله موضوعاتی است که در این کنگره رایه می‌شود. به گزارش روابط‌عمومی انجمن، مسعود اسلامی دبیر علمی چهاردهمین کنگره تازه‌های قلب و عروق با بیان این که جدیدترین اطلاعات و آخرین دستاوردها در زمینه بیماری‌های قلبی و عروقی برای شرکت‌کنندگان در این همایش ارایه می‌شود، اظهار کرد: بیش از دو هزار نفر از متخصصان قلب و عروق، متخصصان داخلی قلب، جراحان قلب، پزشکان عمومی اورژانس، متخصصان بیهوشی و همکاران پرستار در این کنگره حضور به هم می‌رسانند.

نصب آلمان یادبود شهدا در میدان‌های اصلی تهران



به مناسبت ماه رمضان و شب‌های قدر آلمان‌های یادبود شهدا در میدان‌های فاطمی، آرژانتین، ولیعصر(عج)، هفت تیر و انقلاب نصب می‌شود. محمد علی شهرامی‌فر رییس زیباسازی شهرداری منطقه ۶ از نصب آلمان یادبود شهدا در میدان‌های اصلی شهر خبر داد و افزود: به مناسبت ضیافت الهی و با هدف توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بین افراد به‌خصوص جوانان و نوجوانان، اداره زیباسازی شهرداری منطقه ۶ اقدام به نصب و ساخت آلمان و تندیس شهدا در میدان‌های اصلی شهر تهران نموده است. یادمان شهدا با نماد ۴ کبوتر و گل‌های لاله از جنس استیل همراه با نورپردازی در میدان‌های فاطمی، آرژانتین، ولی‌عصر(عج)، هفت تیر و انقلاب نصب می‌شود.

تلخند

محمدعلی نوروزی

- مرغ تک نرخی شد (آرمان)**
- اگه به داشتن نرخی مختلف تک نرخی می‌گن شما درست می‌کنین
- اتوبوس بین شهری گران شد(ملت)**
- خب پول ندارین سفر نکنین...مگه مجبورین!؟
- قانون واردات در مقابل صادرات لغو شد (تفاهم)**
- یعنی حالا دیگه بدون هیچ مانعی تا می‌خوانین جنس چینی و هندی وارد کنین
- مرغ از سبد کالای ماه رمضان کارمندان پرکشید (اقتصاد)**
- تا به دست کارمندای آسیب‌پذیر برسه بهش‌اشم پر می‌کشه!....

سرچراغی

بارون

نرخ گوشت‌های وارداتی

همه چی آرومه... این روزا اونقدر خبرای خوش به گوش می‌رسه که موندیم غش کنیم یا ضعیف، از نرخ شیر و ارز و گوشت و نظام‌های پولی شناور و غیر شناور و اونوقت سسلما با این همه تلاش‌های مضاعف اونم در حمایت از تولید انتظار داریم در صف اول قرار بگیریم و گوشمونم به هیچ چی به‌دکار نیس که اینقدر دل‌سوزی به وقت باعث می‌شه آب و روغن مون بالا بزنه و دنبال این بیفتیم که به نرخی برای گوشتای وارداتی اعلام کنیم، البته این به خاطر اینه که کارشناسای گوشتی کشورای دیگه مثل برزیل بیان تا به دوره کارآموزی براشون بذاریم و بهشون یاد بدیم که چه جوری می‌تونن در حالی که صادرکننده گوشت هستن، گوشتشم وارد کنن و تازه به مردم هم هشدار بدن گوشت تقلبی نخربن... همه چی آرومه...

شاعرانه

قصر امین پور

تو می‌توانی؟
من سال‌های سال مُردم
تا اینکه یک دم زندگی کردم
تو می‌توانی
یک ذره
یک منتقال
مثل من بمیری؟

نیوش

طاهره طرقی

دکتر چمران

■ ما، اغلب خود را محور دنیا و مافیها فرض می‌کنیم و فکر می‌کنیم که همه دنیا به خاطر مامی کرده، آسمان و زمین و ستارگان به خاطر خوش آمد مادر سیر و گرد شدند... فکر می‌کنیم که آسمان در غم ما خواهد ریست و یادل سنگ از درد ما آب خواهد شد... اما بعد می‌فهمیم که در این دنیای بزرگ میلیون‌ها انسان مثل ما آمده‌اند و رفته‌اند و هیچ تغییری در گردش روزگار به وجود نیامده است.

